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1 17.396.557 PACHECO, MARIO RODOLFO 295 9 9.29 2.00 0.00 30.00 2.00 4.05 13.80 4.05 0.00 1.20 0.65 0.00 3.00 0.00 79.04
2 20.420.404 RUIZ, JORGE MARCELO 302 9 8.95 2.00 3.25 27.00 0.25 0.00 12.90 4.05 2.55 4.20 2.55 0.00 0.15 0.00 76.85
3 17.456.304 GARI, SILVIA ESTELA 342 9 6.47 5.50 4.25 21.00 1.75 0.00 2.30 3.15 2.65 5.15 3.45 0.00 0.00 0.00 64.67
4 22.127.340 PARADI, LUIS EDUARDO 342 9 7.00 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 10.50 3.15 0.75 1.60 1.60 0.00 0.00 0.00 58.10
5 28.594.024 GONZALEZ, DIGUELIO OSCAR 291 9 9.61 2.00 6.50 10.00 0.00 0.00 4.60 0.00 1.95 6.80 3.30 0.00 0.60 0.00 54.36
6 16.310.857 SUAREZ, CARLOS NARCISO 298 9 7.62 1.00 2.00 14.00 2.00 0.00 5.90 1.95 1.95 2.60 5.30 0.00 0.85 0.00 54.17
7 25.700.031 SALTO, CLAUDIA ELIZABETH 291 9 9.59 2.00 4.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.65 5.70 1.50 0.00 0.15 0.00 53.39
8 28.188.660 ALARCON, RAMON ANIBAL 291 9 8.83 0.00 3.00 11.00 0.00 1.65 5.40 1.65 1.65 5.40 2.50 0.00 0.00 0.00 50.08
9 27.469.387 MANSILLA, EMILIA ELIZABETH 291 9 9.33 0.00 4.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 4.20 7.70 3.20 0.75 0.15 0.00 48.48
10 27.588.642 ACOSTA, ABEL NAZARENO 291 9 7.87 0.00 6.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.90 6.00 3.90 0.00 0.00 0.00 46.72
11 27.469.459 SAAVEDRA, ANALIA BEATRIZ 291 9 9.02 0.00 6.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.60 5.10 3.40 0.00 0.00 0.00 44.87
12 26.040.226 PEREYRA, RITA PATRICIA 291 9 8.52 0.00 1.00 12.00 0.00 0.80 6.00 1.80 0.30 3.40 1.35 0.00 0.50 0.00 44.67
13 33.288.642 SALTO, ALEJANDRA NATALIA 302 9 8.16 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.30 6.65 4.35 0.90 0.00 0.00 42.76
14 28.400.620 INFANTE, LORENA SOLEDAD 291 9 7.36 0.00 3.50 8.00 0.00 0.00 1.10 1.35 0.00 7.60 3.55 0.00 0.30 0.00 41.76
15 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 291 9 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 40.99
16 30.604.979 CORONEL, LUCIANA VANESA 291 9 7.73 0.00 4.50 5.00 0.00 0.00 2.70 0.90 0.45 6.50 3.80 0.00 0.30 0.00 40.88
17 25.700.020 CASTILLO, DANIEL EDGARDO 521 9 7.19 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.40 1.80 0.00 3.60 0.70 0.00 0.00 0.00 40.69
18 29.603.254 GUILLIN, MARIA MARTA 291 9 8.28 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.95 4.80 1.10 0.00 0.00 0.00 40.58
19 33.263.141 VARGAS, NOELIA BELEN 291 9 8.90 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 5.40 4.00 0.90 0.00 0.00 40.05
20 28.594.050 CARDOZO, CINTIA LORENA 291 9 8.29 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 5.30 3.55 1.05 0.00 0.00 40.04
21 30.208.398 MOLINA, SILVANA SOLEDAD 299 9 7.69 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 3.85 3.60 0.00 0.00 0.00 39.49
22 29.132.330 TREJO, AMELIA BEATRIZ 291 9 8.14 0.00 3.00 8.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.35 5.80 1.75 0.00 0.00 0.00 39.29
23 26.330.647 DIAZ, VICTOR WALDEMAR 11622 9 8.02 1.00 1.25 5.00 0.00 0.50 2.20 0.45 0.00 6.00 3.80 0.75 0.00 0.00 37.97
24 27.908.544 PEREZ, MIRNA GLADYS 291 9 8.34 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.90 6.40 4.00 0.00 0.00 0.00 37.74
25 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 299 9 8.17 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 37.52
26 27.899.893 AUDALA, SILVINA ALEJANDRA 291 9 7.56 0.00 2.75 1.00 0.00 0.00 1.50 0.45 6.00 5.60 3.20 0.00 0.30 0.00 37.36
27 29.976.869 GONZÁLEZ SALIDO, MAGALÍ 302 9 8.25 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.00 3.85 0.75 0.90 0.00 37.30
28 33.956.638 PONCE, CARLOS GONZALO 2427 9 8.03 0.00 5.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.70 2.50 0.15 0.10 0.00 36.98
29 31.359.933 ALVAREZ, HERNAN ADOLFO 291 9 7.72 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.30 2.80 0.60 0.00 0.00 36.87
30 33.288.698 LOPEZ, HORACIO ALEXIS 302 9 7.90 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 5.15 3.85 0.00 0.00 0.00 36.85
31 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 291 9 7.89 2.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 0.90 3.05 0.90 0.55 0.00 36.39
32 21.685.273 RODRIGUEZ, JORGE DANIEL 379 9 7.27 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 1.80 2.20 0.00 0.00 0.00 35.42
33 32.928.326 IBAÑEZ, MARIA BELEN 298 9 8.53 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.20 3.40 0.75 0.00 0.00 35.38
34 30.627.411 ROLDAN, CARLOS FABIAN 1341 9 8.83 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 35.38
35 32.928.326 IBAÑEZ, MARIA BELEN 299 9 8.53 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.20 3.40 0.75 0.00 0.00 35.38
36 20.036.900 HERRERA, CARLOS FEDERICO 533 9 6.89 0.00 2.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.25 1.30 0.35 1.05 0.00 0.00 35.14
37 29.603.268 VILLALBA, LORENA PATRICIA 291 9 8.58 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 3.50 1.40 0.60 0.00 0.00 35.08
38 31.840.833 VARGAS, VANESA ELIZABETH 291 9 8.62 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.60 1.05 0.30 2.60 2.40 0.00 0.30 0.00 34.87
39 29.396.935 BUSLEMEN, MARIO DANIEL 1341 9 8.39 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 3.30 1.30 0.00 0.00 0.00 34.74
40 26.040.483 LESCANO, ARIEL DAVID 571 9 8.09 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 0.00 0.80 0.10 0.30 0.00 0.00 34.49
41 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 9 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 33.03
42 32.072.865 LOTO, CAROLINA ALICIA 302 9 7.50 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.60 3.05 0.60 0.00 0.00 32.35
43 25.902.682 TORREZ, ARIEL NAZARENO 291 9 7.26 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.90 1.35 0.00 0.80 0.30 0.90 0.00 0.00 31.51
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44 32.685.081 ACOSTA, FRANCO SEBASTIAN 299 9 6.97 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.40 1.90 0.75 0.00 0.00 31.27
45 25.114.637 MORELLINI, MARIA GABRIELA 485 9 7.36 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 1.70 2.55 0.60 5.10 2.90 0.00 0.30 0.00 31.01
46 25.700.019 VERA FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 291 9 7.96 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 4.20 3.10 0.00 0.00 0.00 30.91
47 29.603.228 RODRIGUEZ, ESTELA NOEMI 302 9 7.75 0.00 2.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.15 3.30 2.90 0.00 0.00 0.00 30.85
48 32.524.047 VILLALBA, DANIELA ALEJANDRA 299 9 8.20 0.00 1.50 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5.00 2.85 0.00 0.00 0.00 30.55
49 34.637.396 JIMENEZ, SONIA NOERICA MARIANELLA 293 9 7.62 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 5.90 2.55 0.00 0.15 0.00 29.87
50 35.743.837 SALTO, PATRICIA SOLEDAD 302 9 7.91 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.90 3.35 0.30 0.00 0.00 29.76
51 29.132.372 VILLALBA, MARA ELIZABETH 291 9 7.13 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.60 5.80 3.80 0.00 0.00 0.00 29.63
52 27.392.538 CHAVEZ, JULIO CESAR 321 9 7.91 0.00 1.75 2.00 0.00 0.15 1.00 0.30 0.00 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 29.51
53 33.956.612 LOPEZ, ELENA FELISA 302 9 7.32 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.30 3.40 2.95 0.00 0.00 0.00 29.17
54 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 9 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 29.01
55 35.745.272 LANA, ANDRES GUSTAVO 302 9 8.22 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 5.40 2.75 0.00 0.00 0.00 28.52
56 37.130.180 MOYANO, YOHANA NATALI 302 9 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.60 2.90 0.00 0.00 0.00 28.15
57 35.252.371 PERALTA, FATIMA LUCIANA 302 9 8.11 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.50 1.30 0.60 0.00 0.00 28.11
58 32.132.056 CURI, CINTIA PAMELA 291 9 8.69 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.90 2.55 0.30 0.00 0.00 27.74
59 36.228.354 SAYAGO, YESSICA LORENA 291 9 8.51 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.30 3.90 2.65 0.00 0.00 0.00 27.71
60 32.894.302 LEIVA, LUCIANO ISAAC 302 9 7.21 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.00 2.15 0.30 0.00 0.00 27.61
61 28.056.050 LOTO, ALEJANDRA MERCEDES 302 9 7.40 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 5.40 2.90 0.00 0.00 0.00 27.60
62 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 9 8.55 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.15 0.15 0.00 0.00 25.50
63 29.625.144 SEU, JUAN PABLO 11328 9 7.10 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 25.00
64 35.741.454 BUSTAMANTE, WALTER RAUL 2427 9 7.82 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 4.40 2.20 0.15 0.00 0.00 24.92
65 36.994.539 CHAZARRETA, ANA RAMONA 302 9 7.46 0.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.60 2.60 0.00 0.00 0.00 24.61
66 28.529.494 LEDESMA, PAOLA ANDREA 302 9 7.83 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 2.90 1.20 0.00 0.00 0.00 24.28
67 31.840.880 MALDONADO, ELSA ADRIANA 302 9 7.94 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.15 2.30 0.90 0.30 0.00 0.00 23.89
68 33.252.596 GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 302 9 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 2.00 2.10 0.45 0.15 0.00 0.00 23.73
69 27.877.615 MANSILLA, ANALIA RENEE 293 9 7.12 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.20 0.25 0.00 0.00 0.00 23.37
70 34.694.840 GUZMAN, ADRIAN ORLANDO PANTALEON 323 9 8.91 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.65 0.00 0.00 0.00 22.86
71 34.082.886 RUIZ, DANIELA BEATRIZ 291 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.75 0.00 0.00 0.00 22.79
72 35.847.416 PEREZ, MIGUEL ALEJANDRO 295 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 22.63
73 28.400.764 GEMINANI, ANABELLA MARIEL 291 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.05 0.00 0.00 0.00 21.90
74 35.745.201 COMAN, JOHANA MARIBEL 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.85 0.00 0.00 0.00 21.46
75 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.96
76 37.313.563 BARRAZA, ROBERTO EZEQUIEL 2427 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 0.00 0.00 20.83
77 37.735.072 TEVES, DANIEL EMANUEL 2427 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.80
78 37.735.072 TEVES, DANIEL EMANUEL 5140 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.80
79 34.926.290 CORONEL, DANIEL ANGEL 295 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.35 0.00 0.00 0.00 20.56
80 37.735.519 FIGUEROA, JENIFFER ANAHI 293 9 9.31 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 20.26
81 30.818.145 GONZALEZ, NILMA MARICE 302 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.30 0.00 20.03
82 26.855.913 SAVAN, HENRY OSVALDO 571 9 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 19.89
83 38.112.609 RUIZ, ANA LUCIA GUADALUPE 302 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 19.89
84 38.643.268 PAZ, MARíA AGUSTINA 1341 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 19.48
85 35.738.682 OVEJERO, DANIELA ELIZABETH 299 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.82
86 35.745.241 SANCHEZ, DAVID ANTONIO 1341 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.77
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87 32.773.835 JIMENEZ, WALTER ADRIAN 299 9 7.21 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 17.36
88 36.976.887 ACOSTA, FELINA MARCELA 2302 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.08
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1 17.396.557 PACHECO, MARIO RODOLFO 2277 6 8.90 4.00 0.00 30.00 2.00 4.05 13.80 4.05 0.00 1.20 0.65 0.00 3.00 0.00 77.65
2 20.420.404 RUIZ, JORGE MARCELO 2277 6 8.25 4.00 3.25 27.00 0.25 0.00 12.90 4.05 2.55 4.20 2.55 0.00 0.15 0.00 75.15
3 20.342.977 ARANDA, MARISA ELIZABETH 2277 6 6.23 0.00 8.00 25.00 0.00 0.25 11.40 0.00 2.10 8.45 3.90 0.00 0.90 0.00 72.23
4 16.330.628 PONCE, NORMA BEATRIZ 2277 6 8.40 0.00 1.00 29.00 1.25 0.00 14.40 0.00 3.00 4.85 2.70 0.00 0.00 0.00 70.60
5 20.739.524 QUEIROLO, HELENA NOEMI 2277 6 6.89 2.00 3.50 28.00 4.00 0.00 14.00 1.20 0.30 0.85 0.60 0.00 0.00 0.00 67.34
6 20.739.524 QUEIROLO, HELENA NOEMI 2805 6 6.82 2.00 3.50 28.00 4.00 0.00 14.00 1.20 0.30 0.85 0.60 0.00 0.00 0.00 67.27
7 22.210.429 RODRIGUEZ, RAMONA ALEJANDRA 2277 6 8.41 2.00 2.25 20.00 0.00 0.00 9.80 0.00 4.50 6.25 4.95 0.00 0.00 0.00 64.16
8 21.974.010 ORELLANA, NELIDA AZUCENA 2277 6 7.29 0.00 0.00 25.00 2.25 0.00 12.40 0.75 2.85 3.85 1.70 0.00 0.00 0.00 62.09
9 24.712.661 GEREZ, DORA NOEMI 4785 6 8.64 2.00 1.75 17.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 10.25 4.95 0.00 0.00 0.00 59.79
10 14.666.125 MOYANO, BLANCA LETICIA 2277 6 6.45 0.00 0.00 28.00 4.50 0.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.95
11 24.712.661 GEREZ, DORA NOEMI 2277 6 7.67 2.00 1.75 17.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 10.25 4.95 0.00 0.00 0.00 58.82
12 18.211.985 DIAZ, JOSÉ LUIS 2277 6 6.88 0.00 0.00 26.00 1.50 0.00 13.00 0.00 1.65 0.70 0.50 0.00 0.00 0.00 56.23
13 25.104.311 RICARTEZ, CELIA ELVIRA 4785 6 7.56 2.00 0.00 20.00 1.50 0.00 4.00 0.00 1.50 8.30 2.65 0.00 0.30 0.00 53.81
14 25.104.311 RICARTEZ, CELIA ELVIRA 2277 6 7.41 2.00 0.00 20.00 1.50 0.00 4.00 0.00 1.50 8.30 2.65 0.00 0.30 0.00 53.66
15 16.842.941 CORIA, ELSA LILIANA 2277 6 6.33 0.00 0.00 27.00 0.25 0.00 13.50 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 53.23
16 20.486.600 PRADO, SALVADORA BEATRIZ 2277 6 7.12 0.00 0.00 24.00 0.00 0.50 10.20 0.00 1.95 1.55 1.55 0.00 0.00 0.00 52.87
17 16.842.947 QUEIROLO, VIOLETA 2277 6 6.22 0.00 0.00 24.00 0.75 0.00 12.30 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 50.22
18 25.700.031 SALTO, CLAUDIA ELIZABETH 2277 6 7.34 4.00 4.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.65 5.70 1.50 0.00 0.15 0.00 50.14
19 24.193.035 KOHAING, MARIA DE LAS MERCEDES 2277 6 6.63 0.00 2.25 19.00 0.00 0.20 9.50 0.00 1.20 4.15 1.20 0.00 0.00 0.00 50.13
20 25.446.548 CASTILLO, ARIEL FERNANDO 2277 6 7.11 0.00 0.00 18.00 0.25 0.00 9.00 0.00 2.10 3.60 3.40 0.00 0.00 0.00 49.46
21 23.870.873 FERRO, MARIANA ELIZABETH 4785 6 6.63 0.00 1.25 21.00 0.00 0.00 6.40 0.00 1.95 4.05 2.00 0.00 0.00 0.00 49.28
22 22.274.213 DIAZ, JUSTO PASTOR 2277 6 6.83 0.00 0.00 21.00 0.50 0.00 10.50 0.00 1.35 0.90 1.85 0.00 0.00 0.00 48.93
23 20.739.523 YBARRA, GLADYS CRISTINA 2275 6 8.04 0.00 0.00 18.00 0.25 0.00 9.00 0.00 2.70 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 46.19
24 24.221.301 VILLALBA, SELVA LILIANA 2277 6 6.80 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 1.35 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 45.75
25 21.340.615 DIAZ, MARIA DE LOA ANGELES 2277 6 7.35 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 7.50 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 44.20
26 25.182.047 LUNA, EDGARDO LUCAS 2277 6 6.03 4.00 2.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.45 3.30 5.35 2.55 0.00 0.00 0.00 43.93
27 23.350.371 MANSILLA, RAMÓN FRANCISCO 2275 6 6.94 0.00 6.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 4.05 6.00 1.80 0.00 0.00 0.00 42.79
28 28.594.024 GONZALEZ, DIGUELIO OSCAR 1236 6 0.00 6.00 3.00 10.00 0.00 0.00 4.60 0.00 1.95 6.80 3.30 0.00 0.60 0.00 42.25
29 30.577.865 GUTIERREZ, YANINA ALEJANDRA 2275 6 7.75 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.40 6.80 3.70 0.00 0.00 0.00 40.65
30 30.252.257 TREJO FERREYRA, MARIBEL 2275 6 7.23 0.00 1.25 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.25 6.90 3.65 0.00 0.00 0.00 39.28
31 26.189.691 DIAZ, HECTOR ANDRES 2277 6 5.85 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 5.20 0.95 0.00 0.00 0.00 39.20
32 25.855.931 TEVEZ, ROSSANA 2277 6 6.30 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.10 0.00 3.00 5.90 1.70 0.00 0.00 0.00 39.00
33 27.391.581 MIRANDA, ANDREA VERONICA 2275 6 7.42 1.00 2.50 11.00 0.00 1.80 6.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 38.57
34 27.391.581 MIRANDA, ANDREA VERONICA 3103 6 6.00 2.00 2.50 11.00 0.00 1.80 6.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 38.15
35 16.199.670 DIAZ, HUGO ROLANDO 2277 6 7.16 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 5.10 0.00 0.30 0.95 0.40 0.00 0.00 0.00 36.91
36 29.144.057 TORRES, ELENA ELIZABETH 2275 6 7.60 0.00 4.00 5.00 0.50 0.00 2.50 0.00 0.60 5.70 4.30 0.00 0.00 0.00 36.20
37 33.617.113 PEREYRA, GLADYS DEL VALLE 2275 6 7.42 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.55 2.90 1.30 0.00 0.00 0.00 35.92
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38 26.629.437 CEJAS, LUISA ARGENTINA 2275 6 7.62 0.00 4.00 5.00 0.00 0.00 1.90 0.00 3.75 3.60 3.65 0.00 0.00 0.00 35.52
39 27.852.862 TORRES, ORLANDO MARCELO 2275 6 7.44 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 6.85 3.50 0.00 0.00 0.00 35.29
40 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 2277 6 7.41 4.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 0.90 3.05 0.90 0.55 0.00 34.91
41 30.177.235 BARRIONUEVO, MARIANA YAQUELINA 4785 6 7.83 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 3.00 1.50 2.50 0.00 0.00 0.00 34.68
42 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 11066 6 8.07 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 34.42
43 25.446.537 BRAVO, MARIA SOLEDAD 2277 6 6.59 0.00 0.00 8.00 1.50 0.00 3.80 0.00 0.90 5.60 2.00 0.00 0.00 0.00 34.39
44 27.490.996 GIURCA, CLAUDIA FABIANA 2275 6 7.00 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.10 3.80 2.05 0.00 0.00 0.00 34.30
45 33.142.131 GUTIERREZ, YOANA NATALY 2275 6 7.84 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.60 5.00 3.25 0.00 0.00 0.00 34.24
46 30.577.822 PAZ, RAUL SILVESTRE 11066 6 8.95 0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 5.60 3.35 0.00 0.40 0.00 33.40
47 30.021.069 LARREA, ERIKA YANINA 2275 6 7.45 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.60 5.00 4.10 0.00 0.00 0.00 33.25
48 30.577.858 GEREZ, ROMINA ANABEL 2275 6 7.47 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 6.80 4.05 0.00 0.00 0.00 33.02
49 29.810.978 SANTILLÁN, ANALIA RAQUEL 2275 6 6.93 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 1.95 7.65 2.90 0.00 0.00 0.00 32.93
50 22.178.077 BARRERA, ALICIA DEL VALLE 2277 6 7.48 0.00 0.00 7.00 0.25 0.00 3.90 0.00 0.00 3.90 4.00 0.00 0.00 0.00 32.53
51 20.590.681 ALMARAZ, LILIA NOEMÍ 2277 6 6.58 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.20 0.00 2.10 2.30 0.15 0.00 0.00 0.00 32.33
52 23.338.677 CHAVEZ, MARIO FERMIN 2277 6 7.61 1.00 0.00 6.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.90 2.70 3.60 0.00 0.30 0.00 32.11
53 27.852.877 ARGAÑARAZ, RAMONA ANALIA 2275 6 7.29 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.40 4.10 3.35 0.00 0.00 0.00 31.54
54 21.345.242 CASTILLO, ABEL FEDERICO 2277 6 8.39 0.00 0.00 11.00 0.25 0.00 1.80 0.00 1.80 1.80 0.45 0.00 0.00 0.00 31.49
55 28.902.490 CÁCERES, NANCY ESTER 2275 6 6.90 0.00 0.00 8.00 1.75 0.00 4.00 0.00 2.10 2.10 0.30 0.00 0.00 0.00 31.15
56 30.577.831 GONZALEZ, HUGO OMAR 2277 6 8.41 0.00 3.75 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 30.96
57 29.238.999 LOPEZ, SELVA ISABEL 2275 6 7.90 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 4.80 3.25 0.00 0.00 0.00 29.75
58 37.509.934 AVILA, CARLA SHAMILA 11066 6 8.83 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 29.58
59 30.577.752 LUNA, PAOLA SILVINA 2275 6 6.59 0.00 2.50 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.90 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 29.39
60 33.142.079 MANSILLA, ROMINA INES 2275 6 6.52 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 1.50 0.00 29.27
61 31.819.732 ALVAREZ, PAOLA RAQUEL 2275 6 6.48 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 4.70 3.60 0.00 0.00 0.00 28.98
62 35.744.527 TABOADA, MARIA ANGELES 11066 6 8.51 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.30 6.00 3.55 0.00 0.00 0.00 28.86
63 23.927.238 SÁNCHEZ, MÓNICA EVELIN 2275 6 8.92 0.00 2.50 5.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.45 3.70 1.25 0.00 0.00 0.00 28.82
64 33.142.059 LÓPEZ, MARCELA ROMELIA 2275 6 7.69 0.00 1.25 4.00 0.25 0.00 2.50 0.00 0.60 4.00 2.40 0.00 0.00 0.00 28.69
65 23.555.420 CORONEL, JOSE DANIEL 2277 6 7.18 0.00 0.00 9.00 0.50 0.00 4.50 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 28.23
66 31.506.717 IBAÑEZ, VICTOR ORLANDO 2275 6 7.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.60 4.60 2.25 0.00 0.00 0.00 27.95
67 31.819.791 LAREZ, MIRTA ELIZABETH 11066 6 8.05 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 4.40 3.75 0.00 0.00 0.00 26.70
68 28.902.492 AMADO, FREDY HERNAN 2275 6 6.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 5.40 3.50 0.00 0.00 0.00 25.78
69 32.077.478 TORRES, WALTER RENÉ 2275 6 7.90 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.90 1.40 0.00 0.00 0.00 25.20
70 31.732.874 NAVARRO, MARIELA 2275 6 7.21 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.60 4.60 1.05 0.00 0.00 0.00 24.86
71 27.877.615 MANSILLA, ANALIA RENEE 889 6 8.03 4.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.20 0.25 0.00 0.00 0.00 24.28
72 36.121.951 TEVEZ, CORINA BELEN 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 24.00
73 32.893.184 GONZALEZ, GRECIA 2277 6 7.27 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 6.00 3.60 0.00 0.00 0.00 23.92
74 30.774.777 GOMEZ, VIRGINIA EMILIA 2275 6 7.14 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.80 2.20 0.00 0.00 0.00 23.84
75 32.414.023 PAZ, JOAQUINO MERLINTON 11066 6 8.02 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 3.35 0.00 0.00 0.00 23.82
76 33.142.179 AVILA, MARCOS SEBASTIAN 11066 6 8.15 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.30 4.20 2.05 0.00 0.00 0.00 23.70
77 37.131.618 LUNA, ROMINA YISSELA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.10 3.90 0.00 0.00 0.00 23.28
78 33.142.102 VIZGARRA, ALEJANDRO 2275 6 7.79 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 23.24
79 32.307.923 CORONEL, RITA VANESA 2275 6 7.77 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 4.60 0.20 0.00 0.00 0.00 23.07
80 22.587.070 VERON, SONIA MONICA 2275 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.70 3.45 0.00 0.00 0.00 22.44

17/03/2018 - 01:15 COLEGIO COLONIA SAN JUAN - NIVEL SECUNDARIO Pagina 4 de 20



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

AUX. DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC. DOCENTE (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

81 30.577.855 RUIZ, PABLO BERNABE 2275 6 6.79 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 22.44
82 34.863.902 IBAÑEZ, ROMINA MAGALI 2275 6 7.24 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.45 4.10 0.85 0.00 0.00 0.00 21.94
83 27.469.370 GONZALEZ, ADRIANA  MABEL 2275 6 7.24 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.40 1.15 0.00 0.00 0.00 21.79
84 38.227.377 TOLEDO, SILVANA ANABEL 11066 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 4.20 2.50 0.00 0.00 0.00 21.76
85 33.142.099 DOMINGUEZ, SILVIA SOLEDAD 2275 6 6.48 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.45 4.30 3.35 0.00 0.00 0.00 21.68
86 34.353.038 SANTILLAN, MARILIN DE LOS ANGELES 2275 6 6.69 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 4.00 3.40 0.00 0.00 0.00 21.64
87 28.245.662 TOLOZA, MARIA JOSE 2275 6 7.19 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 4.60 0.95 0.00 0.00 0.00 21.24
88 30.577.851 LARREA, GLADYS VERONICA 2277 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.30 2.15 0.00 0.00 0.00 21.17
89 34.863.914 GUILLIN, MARIANA 11066 6 7.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 3.60 0.00 0.15 0.00 20.99
90 26.954.981 ARIAS, ELISA  ANDREA 3103 6 6.92 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 20.72
91 34.926.033 AYUNTA, NILDA NOELIA 2275 6 7.57 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.90 2.70 1.15 0.00 0.00 0.00 20.52
92 26.729.328 GEREZ, MARINE DEL VALLE 2275 6 7.14 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 3.00 1.25 0.00 0.00 0.00 20.39
93 28.569.874 SANTILLÁN, MARIA SOLEDAD 2275 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.40 3.95 0.00 0.00 0.00 20.27
94 36.345.098 RUIZ, MELISA MARLENE 11066 6 7.83 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 20.18
95 27.852.966 LOPEZ, MARIELA AZUCENA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 3.10 0.00 0.00 0.00 19.77
96 37.652.687 CUEVAS, MARIELA BELEN 11066 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 19.60
97 37.711.056 DOMINGUEZ, MAYRA MELINA 11066 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 19.59
98 37.444.372 TEVEZ, YUDITH MELINA 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.10 1.85 0.00 0.00 0.00 19.54
99 38.485.217 IBAÑEZ, VANESA BELéN 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 19.48

100 38.558.537 TORRES, NANCY MARIBEL 2277 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 19.41
101 35.053.835 CHAVEZ, ALICIA MICAELA 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 2.45 0.00 0.00 0.00 19.20
102 35.742.219 GARNICA, YOHANA VANESA 11119 6 8.76 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 18.41
103 36.642.217 FARIAS, JOSE FRANCISCO 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.05 0.00 0.00 0.00 18.25
104 36.298.082 RUIZ, MELISA ANAHI 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.04
105 27.917.989 SAAVEDRA, LUCIA ELIZABETH CAROLINA 11066 6 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 17.85
106 38.227.338 LEDESMA, MARGARITA BEATRIZ 2277 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.35 0.00 0.00 0.00 17.50
107 32.524.039 ARGAÑARAZ, CARLOS ELIGIO 2275 6 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 0.60 0.00 0.00 0.00 17.30
108 36.517.493 GUILLIN, ANALIA ELIZABETH 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 17.08
109 27.852.843 ALMARAZ, MARIA ELENA 11066 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 0.75 0.00 0.00 0.00 17.05
110 33.629.172 MERCADO, VANESA YUDIT 11066 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.73
111 38.733.499 HERNANDEZ, LUIS EDUARDO 11066 6 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 1.50 0.00 0.00 0.00 16.45
112 38.113.750 SULCA, ANGELES MILENA 2277 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.55
113 34.353.138 PEREYRA, FAVIO SEBASTIAN 2275 6 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.90
114 29.930.824 PEREYRA, OSCAR ARIEL 2275 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.62
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1 20.739.524 QUEIROLO, HELENA NOEMI 2803 3 6.82 2.00 3.50 28.00 4.00 0.00 14.00 1.20 0.30 0.85 0.60 0.00 0.00 0.00 64.27
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1 27.469.387 MANSILLA, EMILIA ELIZABETH 2818 9 9.33 0.00 4.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 4.20 7.70 3.20 0.75 0.15 0.00 48.48
2 28.400.620 INFANTE, LORENA SOLEDAD 2818 9 7.36 0.00 3.50 8.00 0.00 0.00 1.10 1.35 0.00 7.60 3.55 0.00 0.30 0.00 41.76
3 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 2818 9 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 40.99
4 29.603.254 GUILLIN, MARIA MARTA 2818 9 8.28 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.95 4.80 1.10 0.00 0.00 0.00 40.58
5 27.899.893 AUDALA, SILVINA ALEJANDRA 2818 9 7.56 0.00 2.75 1.00 0.00 0.00 1.50 0.45 6.00 5.60 3.20 0.00 0.30 0.00 37.36
6 25.700.019 VERA FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 2818 9 7.96 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 4.20 3.10 0.00 0.00 0.00 30.91
7 28.056.050 LOTO, ALEJANDRA MERCEDES 2811 9 7.40 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 5.40 2.90 0.00 0.00 0.00 27.60
8 28.529.494 LEDESMA, PAOLA ANDREA 2811 9 7.83 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 2.90 1.20 0.00 0.00 0.00 24.28
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1 17.396.557 PACHECO, MARIO RODOLFO 295 6 9.29 2.00 0.00 30.00 2.00 4.05 13.80 4.05 0.00 1.20 0.65 0.00 3.00 0.00 76.04
2 20.420.404 RUIZ, JORGE MARCELO 302 6 8.95 2.00 3.25 27.00 0.25 0.00 12.90 4.05 2.55 4.20 2.55 0.00 0.15 0.00 73.85
3 17.456.304 GARI, SILVIA ESTELA 342 6 6.47 5.50 4.25 21.00 1.75 0.00 2.30 3.15 2.65 5.15 3.45 0.00 0.00 0.00 61.67
4 22.127.340 PARADI, LUIS EDUARDO 342 6 7.00 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 10.50 3.15 0.75 1.60 1.60 0.00 0.00 0.00 55.10
5 28.594.024 GONZALEZ, DIGUELIO OSCAR 291 6 9.61 2.00 6.50 10.00 0.00 0.00 4.60 0.00 1.95 6.80 3.30 0.00 0.60 0.00 51.36
6 16.310.857 SUAREZ, CARLOS NARCISO 298 6 7.62 1.00 2.00 14.00 2.00 0.00 5.90 1.95 1.95 2.60 5.30 0.00 0.85 0.00 51.17
7 25.700.031 SALTO, CLAUDIA ELIZABETH 291 6 9.59 2.00 4.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.65 5.70 1.50 0.00 0.15 0.00 50.39
8 28.188.660 ALARCON, RAMON ANIBAL 291 6 8.83 0.00 3.00 11.00 0.00 1.65 5.40 1.65 1.65 5.40 2.50 0.00 0.00 0.00 47.08
9 27.469.387 MANSILLA, EMILIA ELIZABETH 291 6 9.33 0.00 4.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 4.20 7.70 3.20 0.75 0.15 0.00 45.48
10 27.588.642 ACOSTA, ABEL NAZARENO 291 6 7.87 0.00 6.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.90 6.00 3.90 0.00 0.00 0.00 43.72
11 27.469.459 SAAVEDRA, ANALIA BEATRIZ 291 6 9.02 0.00 6.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.60 5.10 3.40 0.00 0.00 0.00 41.87
12 26.040.226 PEREYRA, RITA PATRICIA 291 6 8.52 0.00 1.00 12.00 0.00 0.80 6.00 1.80 0.30 3.40 1.35 0.00 0.50 0.00 41.67
13 33.288.642 SALTO, ALEJANDRA NATALIA 302 6 8.16 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.30 6.65 4.35 0.90 0.00 0.00 39.76
14 28.400.620 INFANTE, LORENA SOLEDAD 291 6 7.36 0.00 3.50 8.00 0.00 0.00 1.10 1.35 0.00 7.60 3.55 0.00 0.30 0.00 38.76
15 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 291 6 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 37.99
16 30.604.979 CORONEL, LUCIANA VANESA 291 6 7.73 0.00 4.50 5.00 0.00 0.00 2.70 0.90 0.45 6.50 3.80 0.00 0.30 0.00 37.88
17 25.700.020 CASTILLO, DANIEL EDGARDO 521 6 7.19 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.40 1.80 0.00 3.60 0.70 0.00 0.00 0.00 37.69
18 29.603.254 GUILLIN, MARIA MARTA 291 6 8.28 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.95 4.80 1.10 0.00 0.00 0.00 37.58
19 33.263.141 VARGAS, NOELIA BELEN 291 6 8.90 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 5.40 4.00 0.90 0.00 0.00 37.05
20 28.594.050 CARDOZO, CINTIA LORENA 291 6 8.29 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 5.30 3.55 1.05 0.00 0.00 37.04
21 30.208.398 MOLINA, SILVANA SOLEDAD 299 6 7.69 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 3.85 3.60 0.00 0.00 0.00 36.49
22 29.132.330 TREJO, AMELIA BEATRIZ 291 6 8.14 0.00 3.00 8.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.35 5.80 1.75 0.00 0.00 0.00 36.29
23 26.330.647 DIAZ, VICTOR WALDEMAR 11622 6 8.02 1.00 1.25 5.00 0.00 0.50 2.20 0.45 0.00 6.00 3.80 0.75 0.00 0.00 34.97
24 27.908.544 PEREZ, MIRNA GLADYS 291 6 8.34 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.90 6.40 4.00 0.00 0.00 0.00 34.74
25 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 299 6 8.17 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 34.52
26 27.899.893 AUDALA, SILVINA ALEJANDRA 291 6 7.56 0.00 2.75 1.00 0.00 0.00 1.50 0.45 6.00 5.60 3.20 0.00 0.30 0.00 34.36
27 29.976.869 GONZÁLEZ SALIDO, MAGALÍ 302 6 8.25 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.00 3.85 0.75 0.90 0.00 34.30
28 33.956.638 PONCE, CARLOS GONZALO 2427 6 8.03 0.00 5.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.70 2.50 0.15 0.10 0.00 33.98
29 31.359.933 ALVAREZ, HERNAN ADOLFO 291 6 7.72 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.30 2.80 0.60 0.00 0.00 33.87
30 33.288.698 LOPEZ, HORACIO ALEXIS 302 6 7.90 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 5.15 3.85 0.00 0.00 0.00 33.85
31 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 291 6 7.89 2.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 0.90 3.05 0.90 0.55 0.00 33.39

17/03/2018 - 01:15 COLEGIO COLONIA SAN JUAN - NIVEL SECUNDARIO Pagina 6 de 20



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

BIBLIOTECARIO (NIV. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

32 21.685.273 RODRIGUEZ, JORGE DANIEL 379 6 7.27 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 1.80 2.20 0.00 0.00 0.00 32.42
33 32.928.326 IBAÑEZ, MARIA BELEN 298 6 8.53 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.20 3.40 0.75 0.00 0.00 32.38
34 30.627.411 ROLDAN, CARLOS FABIAN 1341 6 8.83 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 32.38
35 32.928.326 IBAÑEZ, MARIA BELEN 299 6 8.53 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.20 3.40 0.75 0.00 0.00 32.38
36 20.036.900 HERRERA, CARLOS FEDERICO 533 6 6.89 0.00 2.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.25 1.30 0.35 1.05 0.00 0.00 32.14
37 29.603.268 VILLALBA, LORENA PATRICIA 291 6 8.58 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 3.50 1.40 0.60 0.00 0.00 32.08
38 31.840.833 VARGAS, VANESA ELIZABETH 291 6 8.62 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.60 1.05 0.30 2.60 2.40 0.00 0.30 0.00 31.87
39 29.396.935 BUSLEMEN, MARIO DANIEL 1341 6 8.39 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 3.30 1.30 0.00 0.00 0.00 31.74
40 26.040.483 LESCANO, ARIEL DAVID 571 6 8.09 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 0.00 0.80 0.10 0.30 0.00 0.00 31.49
41 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 6 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 30.03
42 32.072.865 LOTO, CAROLINA ALICIA 302 6 7.50 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.60 3.05 0.60 0.00 0.00 29.35
43 25.902.682 TORREZ, ARIEL NAZARENO 291 6 7.26 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.90 1.35 0.00 0.80 0.30 0.90 0.00 0.00 28.51
44 32.685.081 ACOSTA, FRANCO SEBASTIAN 299 6 6.97 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.40 1.90 0.75 0.00 0.00 28.27
45 25.114.637 MORELLINI, MARIA GABRIELA 485 6 7.36 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 1.70 2.55 0.60 5.10 2.90 0.00 0.30 0.00 28.01
46 25.700.019 VERA FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 291 6 7.96 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 4.20 3.10 0.00 0.00 0.00 27.91
47 29.603.228 RODRIGUEZ, ESTELA NOEMI 302 6 7.75 0.00 2.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.15 3.30 2.90 0.00 0.00 0.00 27.85
48 32.524.047 VILLALBA, DANIELA ALEJANDRA 299 6 8.20 0.00 1.50 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5.00 2.85 0.00 0.00 0.00 27.55
49 34.637.396 JIMENEZ, SONIA NOERICA MARIANELLA 293 6 7.62 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 5.90 2.55 0.00 0.15 0.00 26.87
50 35.743.837 SALTO, PATRICIA SOLEDAD 302 6 7.91 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.90 3.35 0.30 0.00 0.00 26.76
51 29.132.372 VILLALBA, MARA ELIZABETH 291 6 7.13 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.60 5.80 3.80 0.00 0.00 0.00 26.63
52 27.392.538 CHAVEZ, JULIO CESAR 321 6 7.91 0.00 1.75 2.00 0.00 0.15 1.00 0.30 0.00 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 26.51
53 33.956.612 LOPEZ, ELENA FELISA 302 6 7.32 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.30 3.40 2.95 0.00 0.00 0.00 26.17
54 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 6 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 26.01
55 35.745.272 LANA, ANDRES GUSTAVO 302 6 8.22 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 5.40 2.75 0.00 0.00 0.00 25.52
56 37.130.180 MOYANO, YOHANA NATALI 302 6 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.60 2.90 0.00 0.00 0.00 25.15
57 35.252.371 PERALTA, FATIMA LUCIANA 302 6 8.11 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.50 1.30 0.60 0.00 0.00 25.11
58 32.132.056 CURI, CINTIA PAMELA 291 6 8.69 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.90 2.55 0.30 0.00 0.00 24.74
59 36.228.354 SAYAGO, YESSICA LORENA 291 6 8.51 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.30 3.90 2.65 0.00 0.00 0.00 24.71
60 32.894.302 LEIVA, LUCIANO ISAAC 302 6 7.21 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.00 2.15 0.30 0.00 0.00 24.61
61 28.056.050 LOTO, ALEJANDRA MERCEDES 302 6 7.40 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 5.40 2.90 0.00 0.00 0.00 24.60
62 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 6 8.55 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.15 0.15 0.00 0.00 22.50
63 29.625.144 SEU, JUAN PABLO 11328 6 7.10 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 22.00
64 35.741.454 BUSTAMANTE, WALTER RAUL 2427 6 7.82 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 4.40 2.20 0.15 0.00 0.00 21.92
65 36.994.539 CHAZARRETA, ANA RAMONA 302 6 7.46 0.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.60 2.60 0.00 0.00 0.00 21.61
66 28.529.494 LEDESMA, PAOLA ANDREA 302 6 7.83 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 2.90 1.20 0.00 0.00 0.00 21.28
67 31.840.880 MALDONADO, ELSA ADRIANA 302 6 7.94 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.15 2.30 0.90 0.30 0.00 0.00 20.89
68 33.252.596 GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 302 6 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 2.00 2.10 0.45 0.15 0.00 0.00 20.73
69 27.877.615 MANSILLA, ANALIA RENEE 293 6 7.12 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.20 0.25 0.00 0.00 0.00 20.37
70 34.694.840 GUZMAN, ADRIAN ORLANDO PANTALEON 323 6 8.91 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.65 0.00 0.00 0.00 19.86
71 34.082.886 RUIZ, DANIELA BEATRIZ 291 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.75 0.00 0.00 0.00 19.79
72 35.847.416 PEREZ, MIGUEL ALEJANDRO 295 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 19.63
73 28.400.764 GEMINANI, ANABELLA MARIEL 291 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.05 0.00 0.00 0.00 18.90
74 35.745.201 COMAN, JOHANA MARIBEL 291 6 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.85 0.00 0.00 0.00 18.46
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75 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 17.96
76 37.313.563 BARRAZA, ROBERTO EZEQUIEL 2427 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 0.00 0.00 17.83
77 37.735.072 TEVES, DANIEL EMANUEL 2427 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 17.80
78 37.735.072 TEVES, DANIEL EMANUEL 5140 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 17.80
79 34.926.290 CORONEL, DANIEL ANGEL 295 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.35 0.00 0.00 0.00 17.56
80 37.735.519 FIGUEROA, JENIFFER ANAHI 293 6 9.31 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 17.26
81 30.818.145 GONZALEZ, NILMA MARICE 302 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.30 0.00 17.03
82 26.855.913 SAVAN, HENRY OSVALDO 571 6 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 16.89
83 38.112.609 RUIZ, ANA LUCIA GUADALUPE 302 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 16.89
84 38.643.268 PAZ, MARíA AGUSTINA 1341 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 16.48
85 35.738.682 OVEJERO, DANIELA ELIZABETH 299 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 15.82
86 35.745.241 SANCHEZ, DAVID ANTONIO 1341 6 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.77
87 32.773.835 JIMENEZ, WALTER ADRIAN 299 6 7.21 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 14.36
88 36.976.887 ACOSTA, FELINA MARCELA 2302 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.08
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1 17.456.304 GARI, SILVIA ESTELA 342 9 6.47 5.50 4.25 21.00 1.75 0.00 2.30 3.15 2.65 5.15 3.45 0.00 0.00 0.00 64.67
2 22.127.340 PARADI, LUIS EDUARDO 342 9 7.00 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 10.50 3.15 0.75 1.60 1.60 0.00 0.00 0.00 58.10
3 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 9 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 33.03
4 34.637.396 JIMENEZ, SONIA NOERICA MARIANELLA 293 9 7.62 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 5.90 2.55 0.00 0.15 0.00 29.87
5 29.625.144 SEU, JUAN PABLO 11328 9 7.10 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 25.00
6 27.877.615 MANSILLA, ANALIA RENEE 293 9 7.12 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.20 0.25 0.00 0.00 0.00 23.37
7 37.735.519 FIGUEROA, JENIFFER ANAHI 293 9 9.31 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 20.26
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1 29.625.144 SEU, JUAN PABLO 24 6 6.94 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 21.84
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Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.627.411 ROLDAN, CARLOS FABIAN 654 3 8.01 4.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 30.56
2 29.625.144 SEU, JUAN PABLO 23 3 6.94 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 18.84
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MEP (Perfil Electricidad)

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.950.897 GONZALEZ, VICTOR ARIEL 1457 3 8.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.40 0.00 0.00 0.00 13.99

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 2763 3 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 14.77
2 24.950.897 GONZALEZ, VICTOR ARIEL 2763 3 8.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.40 0.00 0.00 0.00 13.99
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NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.396.557 PACHECO, MARIO RODOLFO 295 9 9.29 2.00 0.00 30.00 2.00 4.05 13.80 4.05 0.00 1.20 0.65 0.00 3.00 0.00 79.04
2 20.420.404 RUIZ, JORGE MARCELO 302 9 8.95 2.00 3.25 27.00 0.25 0.00 12.90 4.05 2.55 4.20 2.55 0.00 0.15 0.00 76.85
3 17.456.304 GARI, SILVIA ESTELA 342 9 6.47 5.50 4.25 21.00 1.75 0.00 2.30 3.15 2.65 5.15 3.45 0.00 0.00 0.00 64.67
4 22.127.340 PARADI, LUIS EDUARDO 342 9 7.00 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 10.50 3.15 0.75 1.60 1.60 0.00 0.00 0.00 58.10
5 28.594.024 GONZALEZ, DIGUELIO OSCAR 291 9 9.61 2.00 6.50 10.00 0.00 0.00 4.60 0.00 1.95 6.80 3.30 0.00 0.60 0.00 54.36
6 16.310.857 SUAREZ, CARLOS NARCISO 298 9 7.62 1.00 2.00 14.00 2.00 0.00 5.90 1.95 1.95 2.60 5.30 0.00 0.85 0.00 54.17
7 25.700.031 SALTO, CLAUDIA ELIZABETH 291 9 9.59 2.00 4.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.65 5.70 1.50 0.00 0.15 0.00 53.39
8 28.188.660 ALARCON, RAMON ANIBAL 291 9 8.83 0.00 3.00 11.00 0.00 1.65 5.40 1.65 1.65 5.40 2.50 0.00 0.00 0.00 50.08
9 27.469.387 MANSILLA, EMILIA ELIZABETH 291 9 9.33 0.00 4.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 4.20 7.70 3.20 0.75 0.15 0.00 48.48
10 27.588.642 ACOSTA, ABEL NAZARENO 291 9 7.87 0.00 6.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.90 6.00 3.90 0.00 0.00 0.00 46.72
11 27.469.459 SAAVEDRA, ANALIA BEATRIZ 291 9 9.02 0.00 6.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.60 5.10 3.40 0.00 0.00 0.00 44.87
12 26.040.226 PEREYRA, RITA PATRICIA 291 9 8.52 0.00 1.00 12.00 0.00 0.80 6.00 1.80 0.30 3.40 1.35 0.00 0.50 0.00 44.67
13 33.288.642 SALTO, ALEJANDRA NATALIA 302 9 8.16 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.30 6.65 4.35 0.90 0.00 0.00 42.76
14 28.400.620 INFANTE, LORENA SOLEDAD 291 9 7.36 0.00 3.50 8.00 0.00 0.00 1.10 1.35 0.00 7.60 3.55 0.00 0.30 0.00 41.76
15 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 291 9 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 40.99
16 30.604.979 CORONEL, LUCIANA VANESA 291 9 7.73 0.00 4.50 5.00 0.00 0.00 2.70 0.90 0.45 6.50 3.80 0.00 0.30 0.00 40.88
17 25.700.020 CASTILLO, DANIEL EDGARDO 521 9 7.19 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.40 1.80 0.00 3.60 0.70 0.00 0.00 0.00 40.69
18 29.603.254 GUILLIN, MARIA MARTA 291 9 8.28 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.95 4.80 1.10 0.00 0.00 0.00 40.58
19 33.263.141 VARGAS, NOELIA BELEN 291 9 8.90 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 5.40 4.00 0.90 0.00 0.00 40.05
20 28.594.050 CARDOZO, CINTIA LORENA 291 9 8.29 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 5.30 3.55 1.05 0.00 0.00 40.04
21 30.208.398 MOLINA, SILVANA SOLEDAD 299 9 7.69 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 3.85 3.60 0.00 0.00 0.00 39.49
22 29.132.330 TREJO, AMELIA BEATRIZ 291 9 8.14 0.00 3.00 8.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.35 5.80 1.75 0.00 0.00 0.00 39.29
23 26.330.647 DIAZ, VICTOR WALDEMAR 11622 9 8.02 1.00 1.25 5.00 0.00 0.50 2.20 0.45 0.00 6.00 3.80 0.75 0.00 0.00 37.97
24 27.908.544 PEREZ, MIRNA GLADYS 291 9 8.34 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.90 6.40 4.00 0.00 0.00 0.00 37.74
25 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 299 9 8.17 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 37.52
26 27.899.893 AUDALA, SILVINA ALEJANDRA 291 9 7.56 0.00 2.75 1.00 0.00 0.00 1.50 0.45 6.00 5.60 3.20 0.00 0.30 0.00 37.36
27 29.976.869 GONZÁLEZ SALIDO, MAGALÍ 302 9 8.25 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.00 3.85 0.75 0.90 0.00 37.30
28 33.956.638 PONCE, CARLOS GONZALO 2427 9 8.03 0.00 5.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.70 2.50 0.15 0.10 0.00 36.98
29 31.359.933 ALVAREZ, HERNAN ADOLFO 291 9 7.72 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.30 2.80 0.60 0.00 0.00 36.87
30 33.288.698 LOPEZ, HORACIO ALEXIS 302 9 7.90 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 5.15 3.85 0.00 0.00 0.00 36.85
31 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 291 9 7.89 2.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 0.90 3.05 0.90 0.55 0.00 36.39
32 21.685.273 RODRIGUEZ, JORGE DANIEL 379 9 7.27 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 1.80 2.20 0.00 0.00 0.00 35.42
33 32.928.326 IBAÑEZ, MARIA BELEN 298 9 8.53 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.20 3.40 0.75 0.00 0.00 35.38
34 30.627.411 ROLDAN, CARLOS FABIAN 1341 9 8.83 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 35.38
35 32.928.326 IBAÑEZ, MARIA BELEN 299 9 8.53 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.20 3.40 0.75 0.00 0.00 35.38
36 20.036.900 HERRERA, CARLOS FEDERICO 533 9 6.89 0.00 2.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.25 1.30 0.35 1.05 0.00 0.00 35.14
37 29.603.268 VILLALBA, LORENA PATRICIA 291 9 8.58 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 3.50 1.40 0.60 0.00 0.00 35.08
38 31.840.833 VARGAS, VANESA ELIZABETH 291 9 8.62 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.60 1.05 0.30 2.60 2.40 0.00 0.30 0.00 34.87
39 29.396.935 BUSLEMEN, MARIO DANIEL 1341 9 8.39 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 3.30 1.30 0.00 0.00 0.00 34.74
40 26.040.483 LESCANO, ARIEL DAVID 571 9 8.09 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 0.00 0.80 0.10 0.30 0.00 0.00 34.49
41 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 9 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 33.03
42 32.072.865 LOTO, CAROLINA ALICIA 302 9 7.50 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.60 3.05 0.60 0.00 0.00 32.35
43 25.902.682 TORREZ, ARIEL NAZARENO 291 9 7.26 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.90 1.35 0.00 0.80 0.30 0.90 0.00 0.00 31.51
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Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 32.685.081 ACOSTA, FRANCO SEBASTIAN 299 9 6.97 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.40 1.90 0.75 0.00 0.00 31.27
45 25.114.637 MORELLINI, MARIA GABRIELA 485 9 7.36 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 1.70 2.55 0.60 5.10 2.90 0.00 0.30 0.00 31.01
46 25.700.019 VERA FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 291 9 7.96 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 4.20 3.10 0.00 0.00 0.00 30.91
47 29.603.228 RODRIGUEZ, ESTELA NOEMI 302 9 7.75 0.00 2.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.15 3.30 2.90 0.00 0.00 0.00 30.85
48 32.524.047 VILLALBA, DANIELA ALEJANDRA 299 9 8.20 0.00 1.50 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5.00 2.85 0.00 0.00 0.00 30.55
49 34.637.396 JIMENEZ, SONIA NOERICA MARIANELLA 293 9 7.62 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 5.90 2.55 0.00 0.15 0.00 29.87
50 35.743.837 SALTO, PATRICIA SOLEDAD 302 9 7.91 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.90 3.35 0.30 0.00 0.00 29.76
51 29.132.372 VILLALBA, MARA ELIZABETH 291 9 7.13 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.60 5.80 3.80 0.00 0.00 0.00 29.63
52 27.392.538 CHAVEZ, JULIO CESAR 321 9 7.91 0.00 1.75 2.00 0.00 0.15 1.00 0.30 0.00 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 29.51
53 33.956.612 LOPEZ, ELENA FELISA 302 9 7.32 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.30 3.40 2.95 0.00 0.00 0.00 29.17
54 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 9 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 29.01
55 35.745.272 LANA, ANDRES GUSTAVO 302 9 8.22 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 5.40 2.75 0.00 0.00 0.00 28.52
56 37.130.180 MOYANO, YOHANA NATALI 302 9 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.60 2.90 0.00 0.00 0.00 28.15
57 35.252.371 PERALTA, FATIMA LUCIANA 302 9 8.11 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.50 1.30 0.60 0.00 0.00 28.11
58 32.132.056 CURI, CINTIA PAMELA 291 9 8.69 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.90 2.55 0.30 0.00 0.00 27.74
59 36.228.354 SAYAGO, YESSICA LORENA 291 9 8.51 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.30 3.90 2.65 0.00 0.00 0.00 27.71
60 32.894.302 LEIVA, LUCIANO ISAAC 302 9 7.21 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.00 2.15 0.30 0.00 0.00 27.61
61 28.056.050 LOTO, ALEJANDRA MERCEDES 302 9 7.40 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 5.40 2.90 0.00 0.00 0.00 27.60
62 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 9 8.55 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.15 0.15 0.00 0.00 25.50
63 29.625.144 SEU, JUAN PABLO 11328 9 7.10 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 25.00
64 35.741.454 BUSTAMANTE, WALTER RAUL 2427 9 7.82 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 4.40 2.20 0.15 0.00 0.00 24.92
65 36.994.539 CHAZARRETA, ANA RAMONA 302 9 7.46 0.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.60 2.60 0.00 0.00 0.00 24.61
66 28.529.494 LEDESMA, PAOLA ANDREA 302 9 7.83 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 2.90 1.20 0.00 0.00 0.00 24.28
67 31.840.880 MALDONADO, ELSA ADRIANA 302 9 7.94 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.15 2.30 0.90 0.30 0.00 0.00 23.89
68 33.252.596 GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 302 9 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 2.00 2.10 0.45 0.15 0.00 0.00 23.73
69 27.877.615 MANSILLA, ANALIA RENEE 293 9 7.12 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.20 0.25 0.00 0.00 0.00 23.37
70 34.694.840 GUZMAN, ADRIAN ORLANDO PANTALEON 323 9 8.91 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.65 0.00 0.00 0.00 22.86
71 34.082.886 RUIZ, DANIELA BEATRIZ 291 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.75 0.00 0.00 0.00 22.79
72 35.847.416 PEREZ, MIGUEL ALEJANDRO 295 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 22.63
73 28.400.764 GEMINANI, ANABELLA MARIEL 291 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.05 0.00 0.00 0.00 21.90
74 35.745.201 COMAN, JOHANA MARIBEL 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.85 0.00 0.00 0.00 21.46
75 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.96
76 37.313.563 BARRAZA, ROBERTO EZEQUIEL 2427 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 0.00 0.00 20.83
77 37.735.072 TEVES, DANIEL EMANUEL 2427 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.80
78 37.735.072 TEVES, DANIEL EMANUEL 5140 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.80
79 34.926.290 CORONEL, DANIEL ANGEL 295 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.35 0.00 0.00 0.00 20.56
80 37.735.519 FIGUEROA, JENIFFER ANAHI 293 9 9.31 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 20.26
81 30.818.145 GONZALEZ, NILMA MARICE 302 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.30 0.00 20.03
82 26.855.913 SAVAN, HENRY OSVALDO 571 9 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 19.89
83 38.112.609 RUIZ, ANA LUCIA GUADALUPE 302 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 19.89
84 38.643.268 PAZ, MARíA AGUSTINA 1341 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 19.48
85 35.738.682 OVEJERO, DANIELA ELIZABETH 299 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.82
86 35.745.241 SANCHEZ, DAVID ANTONIO 1341 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.77
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87 32.773.835 JIMENEZ, WALTER ADRIAN 299 9 7.21 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 17.36

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.
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K2, K3, K4

Sem. y Cong.
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D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.396.557 PACHECO, MARIO RODOLFO 2277 6 8.90 4.00 0.00 30.00 2.00 4.05 13.80 4.05 0.00 1.20 0.65 0.00 3.00 0.00 77.65
2 20.420.404 RUIZ, JORGE MARCELO 2277 6 8.25 4.00 3.25 27.00 0.25 0.00 12.90 4.05 2.55 4.20 2.55 0.00 0.15 0.00 75.15
3 20.342.977 ARANDA, MARISA ELIZABETH 2277 6 6.23 0.00 8.00 25.00 0.00 0.25 11.40 0.00 2.10 8.45 3.90 0.00 0.90 0.00 72.23
4 16.330.628 PONCE, NORMA BEATRIZ 2277 6 8.40 0.00 1.00 29.00 1.25 0.00 14.40 0.00 3.00 4.85 2.70 0.00 0.00 0.00 70.60
5 20.739.524 QUEIROLO, HELENA NOEMI 2277 6 6.89 2.00 3.50 28.00 4.00 0.00 14.00 1.20 0.30 0.85 0.60 0.00 0.00 0.00 67.34
6 20.739.524 QUEIROLO, HELENA NOEMI 2805 6 6.82 2.00 3.50 28.00 4.00 0.00 14.00 1.20 0.30 0.85 0.60 0.00 0.00 0.00 67.27
7 22.210.429 RODRIGUEZ, RAMONA ALEJANDRA 2277 6 8.41 2.00 2.25 20.00 0.00 0.00 9.80 0.00 4.50 6.25 4.95 0.00 0.00 0.00 64.16
8 21.974.010 ORELLANA, NELIDA AZUCENA 2277 6 7.29 0.00 0.00 25.00 2.25 0.00 12.40 0.75 2.85 3.85 1.70 0.00 0.00 0.00 62.09
9 24.712.661 GEREZ, DORA NOEMI 4785 6 8.64 2.00 1.75 17.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 10.25 4.95 0.00 0.00 0.00 59.79
10 14.666.125 MOYANO, BLANCA LETICIA 2277 6 6.45 0.00 0.00 28.00 4.50 0.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.95
11 24.712.661 GEREZ, DORA NOEMI 2277 6 7.67 2.00 1.75 17.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 10.25 4.95 0.00 0.00 0.00 58.82
12 18.211.985 DIAZ, JOSÉ LUIS 2277 6 6.88 0.00 0.00 26.00 1.50 0.00 13.00 0.00 1.65 0.70 0.50 0.00 0.00 0.00 56.23
13 25.104.311 RICARTEZ, CELIA ELVIRA 4785 6 7.56 2.00 0.00 20.00 1.50 0.00 4.00 0.00 1.50 8.30 2.65 0.00 0.30 0.00 53.81
14 25.104.311 RICARTEZ, CELIA ELVIRA 2277 6 7.41 2.00 0.00 20.00 1.50 0.00 4.00 0.00 1.50 8.30 2.65 0.00 0.30 0.00 53.66
15 16.842.941 CORIA, ELSA LILIANA 2277 6 6.33 0.00 0.00 27.00 0.25 0.00 13.50 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 53.23
16 20.486.600 PRADO, SALVADORA BEATRIZ 2277 6 7.12 0.00 0.00 24.00 0.00 0.50 10.20 0.00 1.95 1.55 1.55 0.00 0.00 0.00 52.87
17 16.842.947 QUEIROLO, VIOLETA 2277 6 6.22 0.00 0.00 24.00 0.75 0.00 12.30 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 50.22
18 25.700.031 SALTO, CLAUDIA ELIZABETH 2277 6 7.34 4.00 4.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.65 5.70 1.50 0.00 0.15 0.00 50.14
19 24.193.035 KOHAING, MARIA DE LAS MERCEDES 2277 6 6.63 0.00 2.25 19.00 0.00 0.20 9.50 0.00 1.20 4.15 1.20 0.00 0.00 0.00 50.13
20 25.446.548 CASTILLO, ARIEL FERNANDO 2277 6 7.11 0.00 0.00 18.00 0.25 0.00 9.00 0.00 2.10 3.60 3.40 0.00 0.00 0.00 49.46
21 23.870.873 FERRO, MARIANA ELIZABETH 4785 6 6.63 0.00 1.25 21.00 0.00 0.00 6.40 0.00 1.95 4.05 2.00 0.00 0.00 0.00 49.28
22 22.274.213 DIAZ, JUSTO PASTOR 2277 6 6.83 0.00 0.00 21.00 0.50 0.00 10.50 0.00 1.35 0.90 1.85 0.00 0.00 0.00 48.93
23 20.739.523 YBARRA, GLADYS CRISTINA 2275 6 8.04 0.00 0.00 18.00 0.25 0.00 9.00 0.00 2.70 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 46.19
24 24.221.301 VILLALBA, SELVA LILIANA 2277 6 6.80 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 1.35 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 45.75
25 21.340.615 DIAZ, MARIA DE LOA ANGELES 2277 6 7.35 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 7.50 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 44.20
26 25.182.047 LUNA, EDGARDO LUCAS 2277 6 6.03 4.00 2.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.45 3.30 5.35 2.55 0.00 0.00 0.00 43.93
27 23.350.371 MANSILLA, RAMÓN FRANCISCO 2275 6 6.94 0.00 6.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 4.05 6.00 1.80 0.00 0.00 0.00 42.79
28 28.594.024 GONZALEZ, DIGUELIO OSCAR 1245 6 0.00 6.00 3.00 10.00 0.00 0.00 4.60 0.00 1.95 6.80 3.30 0.00 0.60 0.00 42.25
29 28.594.024 GONZALEZ, DIGUELIO OSCAR 4835 6 0.00 6.00 3.00 10.00 0.00 0.00 4.60 0.00 1.95 6.80 3.30 0.00 0.60 0.00 42.25
30 30.577.865 GUTIERREZ, YANINA ALEJANDRA 2275 6 7.75 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.40 6.80 3.70 0.00 0.00 0.00 40.65
31 30.252.257 TREJO FERREYRA, MARIBEL 2275 6 7.23 0.00 1.25 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.25 6.90 3.65 0.00 0.00 0.00 39.28
32 26.189.691 DIAZ, HECTOR ANDRES 2277 6 5.85 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 5.20 0.95 0.00 0.00 0.00 39.20
33 25.855.931 TEVEZ, ROSSANA 2277 6 6.30 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.10 0.00 3.00 5.90 1.70 0.00 0.00 0.00 39.00
34 27.391.581 MIRANDA, ANDREA VERONICA 2275 6 7.42 1.00 2.50 11.00 0.00 1.80 6.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 38.57
35 27.391.581 MIRANDA, ANDREA VERONICA 3103 6 6.00 2.00 2.50 11.00 0.00 1.80 6.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 38.15
36 16.199.670 DIAZ, HUGO ROLANDO 2277 6 7.16 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 5.10 0.00 0.30 0.95 0.40 0.00 0.00 0.00 36.91
37 29.144.057 TORRES, ELENA ELIZABETH 2275 6 7.60 0.00 4.00 5.00 0.50 0.00 2.50 0.00 0.60 5.70 4.30 0.00 0.00 0.00 36.20
38 33.617.113 PEREYRA, GLADYS DEL VALLE 2275 6 7.42 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.55 2.90 1.30 0.00 0.00 0.00 35.92
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39 26.629.437 CEJAS, LUISA ARGENTINA 2275 6 7.62 0.00 4.00 5.00 0.00 0.00 1.90 0.00 3.75 3.60 3.65 0.00 0.00 0.00 35.52
40 27.852.862 TORRES, ORLANDO MARCELO 2275 6 7.44 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 6.85 3.50 0.00 0.00 0.00 35.29
41 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 2277 6 7.41 4.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 0.90 3.05 0.90 0.55 0.00 34.91
42 30.177.235 BARRIONUEVO, MARIANA YAQUELINA 4785 6 7.83 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 3.00 1.50 2.50 0.00 0.00 0.00 34.68
43 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 11066 6 8.07 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 34.42
44 25.446.537 BRAVO, MARIA SOLEDAD 2277 6 6.59 0.00 0.00 8.00 1.50 0.00 3.80 0.00 0.90 5.60 2.00 0.00 0.00 0.00 34.39
45 27.490.996 GIURCA, CLAUDIA FABIANA 2275 6 7.00 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.10 3.80 2.05 0.00 0.00 0.00 34.30
46 33.142.131 GUTIERREZ, YOANA NATALY 2275 6 7.84 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.60 5.00 3.25 0.00 0.00 0.00 34.24
47 30.577.822 PAZ, RAUL SILVESTRE 11066 6 8.95 0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 5.60 3.35 0.00 0.40 0.00 33.40
48 30.021.069 LARREA, ERIKA YANINA 2275 6 7.45 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.60 5.00 4.10 0.00 0.00 0.00 33.25
49 30.577.858 GEREZ, ROMINA ANABEL 2275 6 7.47 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 6.80 4.05 0.00 0.00 0.00 33.02
50 29.810.978 SANTILLÁN, ANALIA RAQUEL 2275 6 6.93 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 1.95 7.65 2.90 0.00 0.00 0.00 32.93
51 22.178.077 BARRERA, ALICIA DEL VALLE 2277 6 7.48 0.00 0.00 7.00 0.25 0.00 3.90 0.00 0.00 3.90 4.00 0.00 0.00 0.00 32.53
52 20.590.681 ALMARAZ, LILIA NOEMÍ 2277 6 6.58 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.20 0.00 2.10 2.30 0.15 0.00 0.00 0.00 32.33
53 23.338.677 CHAVEZ, MARIO FERMIN 2277 6 7.61 1.00 0.00 6.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.90 2.70 3.60 0.00 0.30 0.00 32.11
54 27.852.877 ARGAÑARAZ, RAMONA ANALIA 2275 6 7.29 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.40 4.10 3.35 0.00 0.00 0.00 31.54
55 21.345.242 CASTILLO, ABEL FEDERICO 2277 6 8.39 0.00 0.00 11.00 0.25 0.00 1.80 0.00 1.80 1.80 0.45 0.00 0.00 0.00 31.49
56 28.902.490 CÁCERES, NANCY ESTER 2275 6 6.90 0.00 0.00 8.00 1.75 0.00 4.00 0.00 2.10 2.10 0.30 0.00 0.00 0.00 31.15
57 30.577.831 GONZALEZ, HUGO OMAR 2277 6 8.41 0.00 3.75 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 30.96
58 29.238.999 LOPEZ, SELVA ISABEL 2275 6 7.90 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 4.80 3.25 0.00 0.00 0.00 29.75
59 37.509.934 AVILA, CARLA SHAMILA 11066 6 8.83 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 29.58
60 30.577.752 LUNA, PAOLA SILVINA 2275 6 6.59 0.00 2.50 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.90 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 29.39
61 33.142.079 MANSILLA, ROMINA INES 2275 6 6.52 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 1.50 0.00 29.27
62 31.819.732 ALVAREZ, PAOLA RAQUEL 2275 6 6.48 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 4.70 3.60 0.00 0.00 0.00 28.98
63 35.744.527 TABOADA, MARIA ANGELES 11066 6 8.51 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.30 6.00 3.55 0.00 0.00 0.00 28.86
64 23.927.238 SÁNCHEZ, MÓNICA EVELIN 2275 6 8.92 0.00 2.50 5.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.45 3.70 1.25 0.00 0.00 0.00 28.82
65 33.142.059 LÓPEZ, MARCELA ROMELIA 2275 6 7.69 0.00 1.25 4.00 0.25 0.00 2.50 0.00 0.60 4.00 2.40 0.00 0.00 0.00 28.69
66 23.555.420 CORONEL, JOSE DANIEL 2277 6 7.18 0.00 0.00 9.00 0.50 0.00 4.50 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 28.23
67 31.506.717 IBAÑEZ, VICTOR ORLANDO 2275 6 7.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.60 4.60 2.25 0.00 0.00 0.00 27.95
68 31.819.791 LAREZ, MIRTA ELIZABETH 11066 6 8.05 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 4.40 3.75 0.00 0.00 0.00 26.70
69 28.902.492 AMADO, FREDY HERNAN 2275 6 6.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 5.40 3.50 0.00 0.00 0.00 25.78
70 32.077.478 TORRES, WALTER RENÉ 2275 6 7.90 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.90 1.40 0.00 0.00 0.00 25.20
71 31.732.874 NAVARRO, MARIELA 2275 6 7.21 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.60 4.60 1.05 0.00 0.00 0.00 24.86
72 27.877.615 MANSILLA, ANALIA RENEE 889 6 8.03 4.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.20 0.25 0.00 0.00 0.00 24.28
73 36.121.951 TEVEZ, CORINA BELEN 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 24.00
74 32.893.184 GONZALEZ, GRECIA 2277 6 7.27 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 6.00 3.60 0.00 0.00 0.00 23.92
75 30.774.777 GOMEZ, VIRGINIA EMILIA 2275 6 7.14 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.80 2.20 0.00 0.00 0.00 23.84
76 32.414.023 PAZ, JOAQUINO MERLINTON 11066 6 8.02 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 3.35 0.00 0.00 0.00 23.82
77 33.142.179 AVILA, MARCOS SEBASTIAN 11066 6 8.15 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.30 4.20 2.05 0.00 0.00 0.00 23.70
78 37.131.618 LUNA, ROMINA YISSELA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.10 3.90 0.00 0.00 0.00 23.28
79 33.142.102 VIZGARRA, ALEJANDRO 2275 6 7.79 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 23.24
80 32.307.923 CORONEL, RITA VANESA 2275 6 7.77 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 4.60 0.20 0.00 0.00 0.00 23.07
81 22.587.070 VERON, SONIA MONICA 2275 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.70 3.45 0.00 0.00 0.00 22.44

17/03/2018 - 01:15 COLEGIO COLONIA SAN JUAN - NIVEL SECUNDARIO Pagina 14 de 20



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR                                         

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

82 30.577.855 RUIZ, PABLO BERNABE 2275 6 6.79 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 22.44
83 34.863.902 IBAÑEZ, ROMINA MAGALI 2275 6 7.24 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.45 4.10 0.85 0.00 0.00 0.00 21.94
84 27.469.370 GONZALEZ, ADRIANA  MABEL 2275 6 7.24 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.40 1.15 0.00 0.00 0.00 21.79
85 38.227.377 TOLEDO, SILVANA ANABEL 11066 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 4.20 2.50 0.00 0.00 0.00 21.76
86 33.142.099 DOMINGUEZ, SILVIA SOLEDAD 2275 6 6.48 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.45 4.30 3.35 0.00 0.00 0.00 21.68
87 34.353.038 SANTILLAN, MARILIN DE LOS ANGELES 2275 6 6.69 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 4.00 3.40 0.00 0.00 0.00 21.64
88 28.245.662 TOLOZA, MARIA JOSE 2275 6 7.19 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 4.60 0.95 0.00 0.00 0.00 21.24
89 30.577.851 LARREA, GLADYS VERONICA 2277 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.30 2.15 0.00 0.00 0.00 21.17
90 34.863.914 GUILLIN, MARIANA 11066 6 7.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 3.60 0.00 0.15 0.00 20.99
91 26.954.981 ARIAS, ELISA  ANDREA 3103 6 6.92 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 20.72
92 34.926.033 AYUNTA, NILDA NOELIA 2275 6 7.57 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.90 2.70 1.15 0.00 0.00 0.00 20.52
93 26.729.328 GEREZ, MARINE DEL VALLE 2275 6 7.14 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 3.00 1.25 0.00 0.00 0.00 20.39
94 28.569.874 SANTILLÁN, MARIA SOLEDAD 2275 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.40 3.95 0.00 0.00 0.00 20.27
95 36.345.098 RUIZ, MELISA MARLENE 11066 6 7.83 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 20.18
96 27.852.966 LOPEZ, MARIELA AZUCENA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 3.10 0.00 0.00 0.00 19.77
97 37.652.687 CUEVAS, MARIELA BELEN 11066 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 19.60
98 37.711.056 DOMINGUEZ, MAYRA MELINA 11066 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 19.59
99 37.444.372 TEVEZ, YUDITH MELINA 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.10 1.85 0.00 0.00 0.00 19.54

100 38.485.217 IBAÑEZ, VANESA BELéN 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 19.48
101 38.558.537 TORRES, NANCY MARIBEL 2277 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 19.41
102 35.053.835 CHAVEZ, ALICIA MICAELA 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 2.45 0.00 0.00 0.00 19.20
103 35.742.219 GARNICA, YOHANA VANESA 11119 6 8.76 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 18.41
104 36.642.217 FARIAS, JOSE FRANCISCO 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.05 0.00 0.00 0.00 18.25
105 36.298.082 RUIZ, MELISA ANAHI 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.04
106 27.917.989 SAAVEDRA, LUCIA ELIZABETH CAROLINA 11066 6 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 17.85
107 38.227.338 LEDESMA, MARGARITA BEATRIZ 2277 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.35 0.00 0.00 0.00 17.50
108 32.524.039 ARGAÑARAZ, CARLOS ELIGIO 2275 6 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 0.60 0.00 0.00 0.00 17.30
109 36.517.493 GUILLIN, ANALIA ELIZABETH 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 17.08
110 27.852.843 ALMARAZ, MARIA ELENA 11066 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 0.75 0.00 0.00 0.00 17.05
111 33.629.172 MERCADO, VANESA YUDIT 11066 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.73
112 38.733.499 HERNANDEZ, LUIS EDUARDO 11066 6 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 1.50 0.00 0.00 0.00 16.45
113 38.113.750 SULCA, ANGELES MILENA 2277 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.55
114 36.976.887 ACOSTA, FELINA MARCELA 2302 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.08
115 34.353.138 PEREYRA, FAVIO SEBASTIAN 2275 6 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.90
116 29.930.824 PEREYRA, OSCAR ARIEL 2275 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.62
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1 20.739.524 QUEIROLO, HELENA NOEMI 2803 3 6.82 2.00 3.50 28.00 4.00 0.00 14.00 1.20 0.30 0.85 0.60 0.00 0.00 0.00 64.27
2 28.594.024 GONZALEZ, DIGUELIO OSCAR 1236 3 0.00 6.00 3.00 10.00 0.00 0.00 4.60 0.00 1.95 6.80 3.30 0.00 0.60 0.00 39.25

17/03/2018 - 01:15 COLEGIO COLONIA SAN JUAN - NIVEL SECUNDARIO Pagina 15 de 20



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

SECRETARIO

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.396.557 PACHECO, MARIO RODOLFO 295 9 9.29 2.00 0.00 30.00 2.00 4.05 13.80 4.05 0.00 1.20 0.65 0.00 3.00 0.00 79.04
2 20.420.404 RUIZ, JORGE MARCELO 302 9 8.95 2.00 3.25 27.00 0.25 0.00 12.90 4.05 2.55 4.20 2.55 0.00 0.15 0.00 76.85
3 17.456.304 GARI, SILVIA ESTELA 342 9 6.47 5.50 4.25 21.00 1.75 0.00 2.30 3.15 2.65 5.15 3.45 0.00 0.00 0.00 64.67
4 22.127.340 PARADI, LUIS EDUARDO 342 9 7.00 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 10.50 3.15 0.75 1.60 1.60 0.00 0.00 0.00 58.10
5 28.594.024 GONZALEZ, DIGUELIO OSCAR 291 9 9.61 2.00 6.50 10.00 0.00 0.00 4.60 0.00 1.95 6.80 3.30 0.00 0.60 0.00 54.36
6 16.310.857 SUAREZ, CARLOS NARCISO 298 9 7.62 1.00 2.00 14.00 2.00 0.00 5.90 1.95 1.95 2.60 5.30 0.00 0.85 0.00 54.17
7 25.700.031 SALTO, CLAUDIA ELIZABETH 291 9 9.59 2.00 4.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.65 5.70 1.50 0.00 0.15 0.00 53.39
8 28.188.660 ALARCON, RAMON ANIBAL 291 9 8.83 0.00 3.00 11.00 0.00 1.65 5.40 1.65 1.65 5.40 2.50 0.00 0.00 0.00 50.08
9 27.469.387 MANSILLA, EMILIA ELIZABETH 291 9 9.33 0.00 4.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 4.20 7.70 3.20 0.75 0.15 0.00 48.48
10 27.588.642 ACOSTA, ABEL NAZARENO 291 9 7.87 0.00 6.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.90 6.00 3.90 0.00 0.00 0.00 46.72
11 27.469.459 SAAVEDRA, ANALIA BEATRIZ 291 9 9.02 0.00 6.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.60 5.10 3.40 0.00 0.00 0.00 44.87
12 26.040.226 PEREYRA, RITA PATRICIA 291 9 8.52 0.00 1.00 12.00 0.00 0.80 6.00 1.80 0.30 3.40 1.35 0.00 0.50 0.00 44.67
13 33.288.642 SALTO, ALEJANDRA NATALIA 302 9 8.16 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.30 6.65 4.35 0.90 0.00 0.00 42.76
14 28.400.620 INFANTE, LORENA SOLEDAD 291 9 7.36 0.00 3.50 8.00 0.00 0.00 1.10 1.35 0.00 7.60 3.55 0.00 0.30 0.00 41.76
15 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 291 9 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 40.99
16 30.604.979 CORONEL, LUCIANA VANESA 291 9 7.73 0.00 4.50 5.00 0.00 0.00 2.70 0.90 0.45 6.50 3.80 0.00 0.30 0.00 40.88
17 25.700.020 CASTILLO, DANIEL EDGARDO 521 9 7.19 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.40 1.80 0.00 3.60 0.70 0.00 0.00 0.00 40.69
18 29.603.254 GUILLIN, MARIA MARTA 291 9 8.28 0.00 1.50 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.95 4.80 1.10 0.00 0.00 0.00 40.58
19 33.263.141 VARGAS, NOELIA BELEN 291 9 8.90 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 5.40 4.00 0.90 0.00 0.00 40.05
20 28.594.050 CARDOZO, CINTIA LORENA 291 9 8.29 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 5.30 3.55 1.05 0.00 0.00 40.04
21 30.208.398 MOLINA, SILVANA SOLEDAD 299 9 7.69 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.30 3.85 3.60 0.00 0.00 0.00 39.49
22 29.132.330 TREJO, AMELIA BEATRIZ 291 9 8.14 0.00 3.00 8.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.35 5.80 1.75 0.00 0.00 0.00 39.29
23 26.330.647 DIAZ, VICTOR WALDEMAR 11622 9 8.02 1.00 1.25 5.00 0.00 0.50 2.20 0.45 0.00 6.00 3.80 0.75 0.00 0.00 37.97
24 27.908.544 PEREZ, MIRNA GLADYS 291 9 8.34 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.90 6.40 4.00 0.00 0.00 0.00 37.74
25 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 299 9 8.17 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 37.52
26 27.899.893 AUDALA, SILVINA ALEJANDRA 291 9 7.56 0.00 2.75 1.00 0.00 0.00 1.50 0.45 6.00 5.60 3.20 0.00 0.30 0.00 37.36
27 29.976.869 GONZÁLEZ SALIDO, MAGALÍ 302 9 8.25 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.00 3.85 0.75 0.90 0.00 37.30
28 33.956.638 PONCE, CARLOS GONZALO 2427 9 8.03 0.00 5.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.70 2.50 0.15 0.10 0.00 36.98
29 31.359.933 ALVAREZ, HERNAN ADOLFO 291 9 7.72 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.30 2.80 0.60 0.00 0.00 36.87
30 33.288.698 LOPEZ, HORACIO ALEXIS 302 9 7.90 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 5.15 3.85 0.00 0.00 0.00 36.85
31 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 291 9 7.89 2.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 0.90 3.05 0.90 0.55 0.00 36.39
32 21.685.273 RODRIGUEZ, JORGE DANIEL 379 9 7.27 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 1.80 2.20 0.00 0.00 0.00 35.42
33 32.928.326 IBAÑEZ, MARIA BELEN 298 9 8.53 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.20 3.40 0.75 0.00 0.00 35.38
34 30.627.411 ROLDAN, CARLOS FABIAN 1341 9 8.83 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 35.38
35 32.928.326 IBAÑEZ, MARIA BELEN 299 9 8.53 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.20 3.40 0.75 0.00 0.00 35.38
36 20.036.900 HERRERA, CARLOS FEDERICO 533 9 6.89 0.00 2.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.25 1.30 0.35 1.05 0.00 0.00 35.14
37 29.603.268 VILLALBA, LORENA PATRICIA 291 9 8.58 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 3.50 1.40 0.60 0.00 0.00 35.08
38 31.840.833 VARGAS, VANESA ELIZABETH 291 9 8.62 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.60 1.05 0.30 2.60 2.40 0.00 0.30 0.00 34.87
39 29.396.935 BUSLEMEN, MARIO DANIEL 1341 9 8.39 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 3.30 1.30 0.00 0.00 0.00 34.74
40 26.040.483 LESCANO, ARIEL DAVID 571 9 8.09 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 0.00 0.80 0.10 0.30 0.00 0.00 34.49
41 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 9 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 33.03
42 32.072.865 LOTO, CAROLINA ALICIA 302 9 7.50 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.60 3.05 0.60 0.00 0.00 32.35
43 25.902.682 TORREZ, ARIEL NAZARENO 291 9 7.26 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.90 1.35 0.00 0.80 0.30 0.90 0.00 0.00 31.51
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44 32.685.081 ACOSTA, FRANCO SEBASTIAN 299 9 6.97 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.40 1.90 0.75 0.00 0.00 31.27
45 25.114.637 MORELLINI, MARIA GABRIELA 485 9 7.36 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 1.70 2.55 0.60 5.10 2.90 0.00 0.30 0.00 31.01
46 25.700.019 VERA FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 291 9 7.96 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 4.20 3.10 0.00 0.00 0.00 30.91
47 29.603.228 RODRIGUEZ, ESTELA NOEMI 302 9 7.75 0.00 2.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.15 3.30 2.90 0.00 0.00 0.00 30.85
48 32.524.047 VILLALBA, DANIELA ALEJANDRA 299 9 8.20 0.00 1.50 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5.00 2.85 0.00 0.00 0.00 30.55
49 34.637.396 JIMENEZ, SONIA NOERICA MARIANELLA 293 9 7.62 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 5.90 2.55 0.00 0.15 0.00 29.87
50 35.743.837 SALTO, PATRICIA SOLEDAD 302 9 7.91 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.90 3.35 0.30 0.00 0.00 29.76
51 29.132.372 VILLALBA, MARA ELIZABETH 291 9 7.13 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.60 5.80 3.80 0.00 0.00 0.00 29.63
52 27.392.538 CHAVEZ, JULIO CESAR 321 9 7.91 0.00 1.75 2.00 0.00 0.15 1.00 0.30 0.00 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 29.51
53 33.956.612 LOPEZ, ELENA FELISA 302 9 7.32 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.30 3.40 2.95 0.00 0.00 0.00 29.17
54 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 9 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 29.01
55 35.745.272 LANA, ANDRES GUSTAVO 302 9 8.22 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 5.40 2.75 0.00 0.00 0.00 28.52
56 37.130.180 MOYANO, YOHANA NATALI 302 9 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.60 2.90 0.00 0.00 0.00 28.15
57 35.252.371 PERALTA, FATIMA LUCIANA 302 9 8.11 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.50 1.30 0.60 0.00 0.00 28.11
58 32.132.056 CURI, CINTIA PAMELA 291 9 8.69 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.90 2.55 0.30 0.00 0.00 27.74
59 36.228.354 SAYAGO, YESSICA LORENA 291 9 8.51 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.30 3.90 2.65 0.00 0.00 0.00 27.71
60 32.894.302 LEIVA, LUCIANO ISAAC 302 9 7.21 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.00 2.15 0.30 0.00 0.00 27.61
61 28.056.050 LOTO, ALEJANDRA MERCEDES 302 9 7.40 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 5.40 2.90 0.00 0.00 0.00 27.60
62 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 9 8.55 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.15 0.15 0.00 0.00 25.50
63 29.625.144 SEU, JUAN PABLO 11328 9 7.10 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 25.00
64 35.741.454 BUSTAMANTE, WALTER RAUL 2427 9 7.82 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 4.40 2.20 0.15 0.00 0.00 24.92
65 36.994.539 CHAZARRETA, ANA RAMONA 302 9 7.46 0.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.60 2.60 0.00 0.00 0.00 24.61
66 28.529.494 LEDESMA, PAOLA ANDREA 302 9 7.83 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 2.90 1.20 0.00 0.00 0.00 24.28
67 31.840.880 MALDONADO, ELSA ADRIANA 302 9 7.94 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.15 2.30 0.90 0.30 0.00 0.00 23.89
68 33.252.596 GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 302 9 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 2.00 2.10 0.45 0.15 0.00 0.00 23.73
69 27.877.615 MANSILLA, ANALIA RENEE 293 9 7.12 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.20 0.25 0.00 0.00 0.00 23.37
70 34.694.840 GUZMAN, ADRIAN ORLANDO PANTALEON 323 9 8.91 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.65 0.00 0.00 0.00 22.86
71 34.082.886 RUIZ, DANIELA BEATRIZ 291 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.75 0.00 0.00 0.00 22.79
72 35.847.416 PEREZ, MIGUEL ALEJANDRO 295 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 22.63
73 28.400.764 GEMINANI, ANABELLA MARIEL 291 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.05 0.00 0.00 0.00 21.90
74 35.745.201 COMAN, JOHANA MARIBEL 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.85 0.00 0.00 0.00 21.46
75 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.96
76 37.313.563 BARRAZA, ROBERTO EZEQUIEL 2427 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.25 0.00 0.00 0.00 20.83
77 37.735.072 TEVES, DANIEL EMANUEL 2427 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.80
78 34.926.290 CORONEL, DANIEL ANGEL 295 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.35 0.00 0.00 0.00 20.56
79 37.735.519 FIGUEROA, JENIFFER ANAHI 293 9 9.31 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 20.26
80 30.818.145 GONZALEZ, NILMA MARICE 302 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.30 0.00 20.03
81 38.112.609 RUIZ, ANA LUCIA GUADALUPE 302 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 19.89
82 26.855.913 SAVAN, HENRY OSVALDO 571 9 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 19.89
83 38.643.268 PAZ, MARíA AGUSTINA 1341 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 19.48
84 35.738.682 OVEJERO, DANIELA ELIZABETH 299 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.82
85 35.745.241 SANCHEZ, DAVID ANTONIO 1341 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.77
86 32.773.835 JIMENEZ, WALTER ADRIAN 299 9 7.21 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 17.36
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1 17.396.557 PACHECO, MARIO RODOLFO 2277 6 8.90 4.00 0.00 30.00 2.00 4.05 13.80 4.05 0.00 1.20 0.65 0.00 3.00 0.00 77.65
2 20.420.404 RUIZ, JORGE MARCELO 2277 6 8.25 4.00 3.25 27.00 0.25 0.00 12.90 4.05 2.55 4.20 2.55 0.00 0.15 0.00 75.15
3 20.342.977 ARANDA, MARISA ELIZABETH 2277 6 6.23 0.00 8.00 25.00 0.00 0.25 11.40 0.00 2.10 8.45 3.90 0.00 0.90 0.00 72.23
4 16.330.628 PONCE, NORMA BEATRIZ 2277 6 8.40 0.00 1.00 29.00 1.25 0.00 14.40 0.00 3.00 4.85 2.70 0.00 0.00 0.00 70.60
5 20.739.524 QUEIROLO, HELENA NOEMI 2277 6 6.89 2.00 3.50 28.00 4.00 0.00 14.00 1.20 0.30 0.85 0.60 0.00 0.00 0.00 67.34
6 20.739.524 QUEIROLO, HELENA NOEMI 2805 6 6.82 2.00 3.50 28.00 4.00 0.00 14.00 1.20 0.30 0.85 0.60 0.00 0.00 0.00 67.27
7 22.210.429 RODRIGUEZ, RAMONA ALEJANDRA 2277 6 8.41 2.00 2.25 20.00 0.00 0.00 9.80 0.00 4.50 6.25 4.95 0.00 0.00 0.00 64.16
8 21.974.010 ORELLANA, NELIDA AZUCENA 2277 6 7.29 0.00 0.00 25.00 2.25 0.00 12.40 0.75 2.85 3.85 1.70 0.00 0.00 0.00 62.09
9 24.712.661 GEREZ, DORA NOEMI 4785 6 8.64 2.00 1.75 17.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 10.25 4.95 0.00 0.00 0.00 59.79
10 14.666.125 MOYANO, BLANCA LETICIA 2277 6 6.45 0.00 0.00 28.00 4.50 0.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.95
11 24.712.661 GEREZ, DORA NOEMI 2277 6 7.67 2.00 1.75 17.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 10.25 4.95 0.00 0.00 0.00 58.82
12 18.211.985 DIAZ, JOSÉ LUIS 2277 6 6.88 0.00 0.00 26.00 1.50 0.00 13.00 0.00 1.65 0.70 0.50 0.00 0.00 0.00 56.23
13 25.104.311 RICARTEZ, CELIA ELVIRA 4785 6 7.56 2.00 0.00 20.00 1.50 0.00 4.00 0.00 1.50 8.30 2.65 0.00 0.30 0.00 53.81
14 25.104.311 RICARTEZ, CELIA ELVIRA 2277 6 7.41 2.00 0.00 20.00 1.50 0.00 4.00 0.00 1.50 8.30 2.65 0.00 0.30 0.00 53.66
15 16.842.941 CORIA, ELSA LILIANA 2277 6 6.33 0.00 0.00 27.00 0.25 0.00 13.50 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 53.23
16 20.486.600 PRADO, SALVADORA BEATRIZ 2277 6 7.12 0.00 0.00 24.00 0.00 0.50 10.20 0.00 1.95 1.55 1.55 0.00 0.00 0.00 52.87
17 16.842.947 QUEIROLO, VIOLETA 2277 6 6.22 0.00 0.00 24.00 0.75 0.00 12.30 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 50.22
18 25.700.031 SALTO, CLAUDIA ELIZABETH 2277 6 7.34 4.00 4.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.65 5.70 1.50 0.00 0.15 0.00 50.14
19 24.193.035 KOHAING, MARIA DE LAS MERCEDES 2277 6 6.63 0.00 2.25 19.00 0.00 0.20 9.50 0.00 1.20 4.15 1.20 0.00 0.00 0.00 50.13
20 25.446.548 CASTILLO, ARIEL FERNANDO 2277 6 7.11 0.00 0.00 18.00 0.25 0.00 9.00 0.00 2.10 3.60 3.40 0.00 0.00 0.00 49.46
21 23.870.873 FERRO, MARIANA ELIZABETH 4785 6 6.63 0.00 1.25 21.00 0.00 0.00 6.40 0.00 1.95 4.05 2.00 0.00 0.00 0.00 49.28
22 22.274.213 DIAZ, JUSTO PASTOR 2277 6 6.83 0.00 0.00 21.00 0.50 0.00 10.50 0.00 1.35 0.90 1.85 0.00 0.00 0.00 48.93
23 20.739.523 YBARRA, GLADYS CRISTINA 2275 6 8.04 0.00 0.00 18.00 0.25 0.00 9.00 0.00 2.70 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 46.19
24 24.221.301 VILLALBA, SELVA LILIANA 2277 6 6.80 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 1.35 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 45.75
25 21.340.615 DIAZ, MARIA DE LOA ANGELES 2277 6 7.35 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 7.50 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 44.20
26 25.182.047 LUNA, EDGARDO LUCAS 2277 6 6.03 4.00 2.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.45 3.30 5.35 2.55 0.00 0.00 0.00 43.93
27 23.350.371 MANSILLA, RAMÓN FRANCISCO 2275 6 6.94 0.00 6.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 4.05 6.00 1.80 0.00 0.00 0.00 42.79
28 30.577.865 GUTIERREZ, YANINA ALEJANDRA 2275 6 7.75 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.40 6.80 3.70 0.00 0.00 0.00 40.65
29 30.252.257 TREJO FERREYRA, MARIBEL 2275 6 7.23 0.00 1.25 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.25 6.90 3.65 0.00 0.00 0.00 39.28
30 26.189.691 DIAZ, HECTOR ANDRES 2277 6 5.85 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 5.20 0.95 0.00 0.00 0.00 39.20
31 25.855.931 TEVEZ, ROSSANA 2277 6 6.30 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.10 0.00 3.00 5.90 1.70 0.00 0.00 0.00 39.00
32 27.391.581 MIRANDA, ANDREA VERONICA 2275 6 7.42 1.00 2.50 11.00 0.00 1.80 6.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 38.57
33 16.199.670 DIAZ, HUGO ROLANDO 2277 6 7.16 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 5.10 0.00 0.30 0.95 0.40 0.00 0.00 0.00 36.91
34 29.144.057 TORRES, ELENA ELIZABETH 2275 6 7.60 0.00 4.00 5.00 0.50 0.00 2.50 0.00 0.60 5.70 4.30 0.00 0.00 0.00 36.20
35 33.617.113 PEREYRA, GLADYS DEL VALLE 2275 6 7.42 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.55 2.90 1.30 0.00 0.00 0.00 35.92
36 26.629.437 CEJAS, LUISA ARGENTINA 2275 6 7.62 0.00 4.00 5.00 0.00 0.00 1.90 0.00 3.75 3.60 3.65 0.00 0.00 0.00 35.52
37 27.852.862 TORRES, ORLANDO MARCELO 2275 6 7.44 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 6.85 3.50 0.00 0.00 0.00 35.29
38 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 2277 6 7.41 4.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 0.90 3.05 0.90 0.55 0.00 34.91
39 30.177.235 BARRIONUEVO, MARIANA YAQUELINA 4785 6 7.83 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 3.00 1.50 2.50 0.00 0.00 0.00 34.68
40 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 11066 6 8.07 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 34.42
41 25.446.537 BRAVO, MARIA SOLEDAD 2277 6 6.59 0.00 0.00 8.00 1.50 0.00 3.80 0.00 0.90 5.60 2.00 0.00 0.00 0.00 34.39
42 27.490.996 GIURCA, CLAUDIA FABIANA 2275 6 7.00 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.10 3.80 2.05 0.00 0.00 0.00 34.30
43 33.142.131 GUTIERREZ, YOANA NATALY 2275 6 7.84 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.60 5.00 3.25 0.00 0.00 0.00 34.24
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44 30.577.822 PAZ, RAUL SILVESTRE 11066 6 8.95 0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 5.60 3.35 0.00 0.40 0.00 33.40
45 30.021.069 LARREA, ERIKA YANINA 2275 6 7.45 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.60 5.00 4.10 0.00 0.00 0.00 33.25
46 30.577.858 GEREZ, ROMINA ANABEL 2275 6 7.47 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 6.80 4.05 0.00 0.00 0.00 33.02
47 29.810.978 SANTILLÁN, ANALIA RAQUEL 2275 6 6.93 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 1.95 7.65 2.90 0.00 0.00 0.00 32.93
48 22.178.077 BARRERA, ALICIA DEL VALLE 2277 6 7.48 0.00 0.00 7.00 0.25 0.00 3.90 0.00 0.00 3.90 4.00 0.00 0.00 0.00 32.53
49 20.590.681 ALMARAZ, LILIA NOEMÍ 2277 6 6.58 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.20 0.00 2.10 2.30 0.15 0.00 0.00 0.00 32.33
50 23.338.677 CHAVEZ, MARIO FERMIN 2277 6 7.61 1.00 0.00 6.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.90 2.70 3.60 0.00 0.30 0.00 32.11
51 27.852.877 ARGAÑARAZ, RAMONA ANALIA 2275 6 7.29 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.40 4.10 3.35 0.00 0.00 0.00 31.54
52 21.345.242 CASTILLO, ABEL FEDERICO 2277 6 8.39 0.00 0.00 11.00 0.25 0.00 1.80 0.00 1.80 1.80 0.45 0.00 0.00 0.00 31.49
53 28.902.490 CÁCERES, NANCY ESTER 2275 6 6.90 0.00 0.00 8.00 1.75 0.00 4.00 0.00 2.10 2.10 0.30 0.00 0.00 0.00 31.15
54 30.577.831 GONZALEZ, HUGO OMAR 2277 6 8.41 0.00 3.75 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 30.96
55 29.238.999 LOPEZ, SELVA ISABEL 2275 6 7.90 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 4.80 3.25 0.00 0.00 0.00 29.75
56 37.509.934 AVILA, CARLA SHAMILA 11066 6 8.83 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 29.58
57 30.577.752 LUNA, PAOLA SILVINA 2275 6 6.59 0.00 2.50 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.90 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 29.39
58 33.142.079 MANSILLA, ROMINA INES 2275 6 6.52 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 1.50 0.00 29.27
59 31.819.732 ALVAREZ, PAOLA RAQUEL 2275 6 6.48 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 4.70 3.60 0.00 0.00 0.00 28.98
60 35.744.527 TABOADA, MARIA ANGELES 11066 6 8.51 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.30 6.00 3.55 0.00 0.00 0.00 28.86
61 23.927.238 SÁNCHEZ, MÓNICA EVELIN 2275 6 8.92 0.00 2.50 5.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.45 3.70 1.25 0.00 0.00 0.00 28.82
62 33.142.059 LÓPEZ, MARCELA ROMELIA 2275 6 7.69 0.00 1.25 4.00 0.25 0.00 2.50 0.00 0.60 4.00 2.40 0.00 0.00 0.00 28.69
63 23.555.420 CORONEL, JOSE DANIEL 2277 6 7.18 0.00 0.00 9.00 0.50 0.00 4.50 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 28.23
64 31.506.717 IBAÑEZ, VICTOR ORLANDO 2275 6 7.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.60 4.60 2.25 0.00 0.00 0.00 27.95
65 31.819.791 LAREZ, MIRTA ELIZABETH 11066 6 8.05 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 4.40 3.75 0.00 0.00 0.00 26.70
66 28.902.492 AMADO, FREDY HERNAN 2275 6 6.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 5.40 3.50 0.00 0.00 0.00 25.78
67 32.077.478 TORRES, WALTER RENÉ 2275 6 7.90 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.90 1.40 0.00 0.00 0.00 25.20
68 31.732.874 NAVARRO, MARIELA 2275 6 7.21 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.60 4.60 1.05 0.00 0.00 0.00 24.86
69 27.877.615 MANSILLA, ANALIA RENEE 889 6 8.03 4.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.20 0.25 0.00 0.00 0.00 24.28
70 36.121.951 TEVEZ, CORINA BELEN 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 24.00
71 32.893.184 GONZALEZ, GRECIA 2277 6 7.27 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 6.00 3.60 0.00 0.00 0.00 23.92
72 30.774.777 GOMEZ, VIRGINIA EMILIA 2275 6 7.14 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.80 2.20 0.00 0.00 0.00 23.84
73 32.414.023 PAZ, JOAQUINO MERLINTON 11066 6 8.02 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 3.35 0.00 0.00 0.00 23.82
74 33.142.179 AVILA, MARCOS SEBASTIAN 11066 6 8.15 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.30 4.20 2.05 0.00 0.00 0.00 23.70
75 37.131.618 LUNA, ROMINA YISSELA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.10 3.90 0.00 0.00 0.00 23.28
76 33.142.102 VIZGARRA, ALEJANDRO 2275 6 7.79 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 23.24
77 32.307.923 CORONEL, RITA VANESA 2275 6 7.77 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 4.60 0.20 0.00 0.00 0.00 23.07
78 22.587.070 VERON, SONIA MONICA 2275 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.70 3.45 0.00 0.00 0.00 22.44
79 30.577.855 RUIZ, PABLO BERNABE 2275 6 6.79 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 22.44
80 34.863.902 IBAÑEZ, ROMINA MAGALI 2275 6 7.24 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.45 4.10 0.85 0.00 0.00 0.00 21.94
81 27.469.370 GONZALEZ, ADRIANA  MABEL 2275 6 7.24 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.40 1.15 0.00 0.00 0.00 21.79
82 38.227.377 TOLEDO, SILVANA ANABEL 11066 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 4.20 2.50 0.00 0.00 0.00 21.76
83 33.142.099 DOMINGUEZ, SILVIA SOLEDAD 2275 6 6.48 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.45 4.30 3.35 0.00 0.00 0.00 21.68
84 34.353.038 SANTILLAN, MARILIN DE LOS ANGELES 2275 6 6.69 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 4.00 3.40 0.00 0.00 0.00 21.64
85 28.245.662 TOLOZA, MARIA JOSE 2275 6 7.19 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 4.60 0.95 0.00 0.00 0.00 21.24
86 30.577.851 LARREA, GLADYS VERONICA 2277 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.30 2.15 0.00 0.00 0.00 21.17
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87 34.863.914 GUILLIN, MARIANA 11066 6 7.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 3.60 0.00 0.15 0.00 20.99
88 34.926.033 AYUNTA, NILDA NOELIA 2275 6 7.57 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.90 2.70 1.15 0.00 0.00 0.00 20.52
89 26.729.328 GEREZ, MARINE DEL VALLE 2275 6 7.14 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 3.00 1.25 0.00 0.00 0.00 20.39
90 28.569.874 SANTILLÁN, MARIA SOLEDAD 2275 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.40 3.95 0.00 0.00 0.00 20.27
91 36.345.098 RUIZ, MELISA MARLENE 11066 6 7.83 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 20.18
92 27.852.966 LOPEZ, MARIELA AZUCENA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 3.10 0.00 0.00 0.00 19.77
93 37.652.687 CUEVAS, MARIELA BELEN 11066 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 19.60
94 37.711.056 DOMINGUEZ, MAYRA MELINA 11066 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 19.59
95 37.444.372 TEVEZ, YUDITH MELINA 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.10 1.85 0.00 0.00 0.00 19.54
96 38.485.217 IBAÑEZ, VANESA BELéN 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 19.48
97 38.558.537 TORRES, NANCY MARIBEL 2277 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 19.41
98 35.053.835 CHAVEZ, ALICIA MICAELA 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 2.45 0.00 0.00 0.00 19.20
99 36.642.217 FARIAS, JOSE FRANCISCO 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.05 0.00 0.00 0.00 18.25

100 36.298.082 RUIZ, MELISA ANAHI 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.04
101 27.917.989 SAAVEDRA, LUCIA ELIZABETH CAROLINA 11066 6 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 17.85
102 38.227.338 LEDESMA, MARGARITA BEATRIZ 2277 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.35 0.00 0.00 0.00 17.50
103 32.524.039 ARGAÑARAZ, CARLOS ELIGIO 2275 6 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 0.60 0.00 0.00 0.00 17.30
104 36.517.493 GUILLIN, ANALIA ELIZABETH 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 17.08
105 27.852.843 ALMARAZ, MARIA ELENA 11066 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 0.75 0.00 0.00 0.00 17.05
106 33.629.172 MERCADO, VANESA YUDIT 11066 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.73
107 38.733.499 HERNANDEZ, LUIS EDUARDO 11066 6 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 1.50 0.00 0.00 0.00 16.45
108 38.113.750 SULCA, ANGELES MILENA 2277 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.55
109 34.353.138 PEREYRA, FAVIO SEBASTIAN 2275 6 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.90
110 29.930.824 PEREYRA, OSCAR ARIEL 2275 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.62
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1 20.739.524 QUEIROLO, HELENA NOEMI 2803 3 6.82 2.00 3.50 28.00 4.00 0.00 14.00 1.20 0.30 0.85 0.60 0.00 0.00 0.00 64.27
2 28.594.024 GONZALEZ, DIGUELIO OSCAR 1236 3 0.00 6.00 3.00 10.00 0.00 0.00 4.60 0.00 1.95 6.80 3.30 0.00 0.60 0.00 39.25
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